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Değerli Dostlarım,
Eylül ayını geride bıraktık, kulüplerimiz her 
gün yeni projelere imza atıyorlar, Bölgemizin 
temposu, canlılığı üst seviyede. Birçok proje 
var devam eden, Eylül ayında yapılanlardan 
kısaca bahsetmek istiyorum.

Gurur duyduğumuz Rotary Zafer Parkı 
açılışından hemen sonra Kırgızistan’a gittik ve 
tarihi Osh şehrinde bir Rotary Kulübü açtık,  
adı Fergana Valley olan Rotary Kulübümüzün 
berat törenini gerçekleştirdik. Kırgızistan 
ziyaretimizde Başbakan Akylbek Japarov 
ile ayrıca Meclis Başkan yardımcısı, muhtelif 
milletvekilleri ile görüştük. Bir park açılışı 
gerçekleştirdik. 

Kulüpler demişken Eylül’de Bişkek ve Silifke 
Rotakids kulüplerini açtık.  Adana Güney 
Rotakids de sırada..

Adana Rotary Kulübümüz Karataş’da Özel Gereksinimli Çocuklar, Gençler ve Anneleri için 
bir kamp düzenledi. Çok anlamlı bir kamptı, katılım çok yüksekti, 3 farklı partiden Belediye 
Başkanları, 1 Milletvekili ve İlçe Kaymakamı katıldılar. Biz de bir gecesine katılmak fırsatı 
bulduğumuz bu kamp, daha önce de birkaç defa yapıldı ama pandemi şartlarında daha 
farklı olmuştu. Bundan sonra eminim geleneksel bir proje olarak devam edecektir.

Aynı hafta Toros Rotary ve Rotaract kulüplerimizin destekleri ile Mersin’de Interact 
Asamblemizi yaptık. Asamblemize katılan tüm interactorlermize teşekkür ediyorum. Ev 
sahipliği için Mersin Kızkalesi Kulübü Dönem Başkanı Nihal Başkana da ayrıca teşekkürler. 
Nihal Başkanım aynı hafta içinde Mezitli Belediyesi sınırlarında bir Ihlamur Koruluğu da 
açtı. Güzel olan arsa tahsisi Meclis kararıyla çıktı.

Samsun İlkadım kulübümüz Adana’dakine benzer bir kamp yaptı, Engelsiz Yaşam Kampı. 
Geçmişte yapılan ama ara verilen bir projeydi, tekrar devam ediyor olması son derece 
mutluluk verici. 

Silifke’de Polio için dalış etkinliğimizi bu sene de gerçekleştirdik. Kemal Guvernörüm ve 
sevgili eşi Burcu da bizimle birlikteydi. Nefis bir etkinlik, ayrıca ilk defa gördüğüm Silifke 
Rotary Kulüp Evine de bayıldım. Kulübü bir arada tutan, etkinliklerini gerçekleştirebildikleri, 
bizim de basın toplantısı yaptığımız bir mekan olarak hafızamızda yer edindi.

Samsun kulübümüz bir panayır yaptı, bu da son 10 senedir yapılmayan bir festivaldi, bu 
sene canlandı, birçok sponsorun desteği dışında 8000 tane bilet sattı. Panayır gününe 
4000’den fazla kişi katıldı, bazı farkındalık projeleri de bu arada yapılmış oldu.
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Aynı gün Seyhan Rotary Kulübümüzün organize ettiği Tenis Turnuvası’nın son günüydü, 
kazananlara kupalarını verdik. Aspendos Kulübümüz de bu sene Tenis Turnuvası’nın 
beşincisini organize etti. Bu etkinlikler kulüplerimiz için önemli bir gelir kaynağı olmasının 
dışında Rotary’nin tanıtımı için de oldukça kıymetli.

Koru kulübümüz Fransa Büyükelçiliğinde Çimler Üstünde Dans projesini gerçekleştirdi, 
bilet fiyatları 650 TL olmasına rağmen 800 civarında katılımcı vardı. Büyükelçimize 
plaketini verme onurunu yaşadık. Son derece keyifli geçen konser sonunda geleneksel 
Macarena dansını da hep birlikte yaptık.

Adıyaman Kulübümüz bu sene Nemrut tırmanışının 22.sini yaptı. ABD ve Nijerya Dostluk 
Değişim (RFE) ekipleri, Gençlik Değişim (RYE) ve Yeni Nesiller Hizmet Değişim (NGSE) 
öğrencilerimiz, 2420 ve 2440’dan dostlarımız, Adıyaman Valisi, Kahta Kaymakamı katılımı 
ile Nemrut’ta Jamal Aliyev konseri gerçekleşti. Bugüne kadarki en yüksek katılım oldu, 
diğer 2 bölgemizin de destekleri sayesinde.

Bunlar dışında Ankara, Mersin ve Adana’daki kulüplerimizin okul tadilatları, oyuncak 
kütüphanesi açılışları ve bilim şenlikleri vardı. Ankara kulüplerimizin ilkyardım eğitimleri 
oldu, deniz ve kıyı temizliği, ilk saran biz olalım gibi projeler yapıldı. EVKA ve KÖYKA 
kapsamında farkındalık projeleri sürekli yapılıyor. 

Özet olarak, Eylül ayı müthişti, projelere katılabilen, kulüplerimize destek veren dostlarıma 
çok teşekkür ediyorum. 

Ekim ayında ise daha da yoğun bir program bizleri bekliyor. 
Adana’da Oda müziği festival, İstismar eğitimi, Anne ve Çocuklar için Defile, Esat Tuğberk 
Spor Şenlikleri, Rotamız Notalar etkinliği, Mersin’de Sokak Sanatçıları Festivali, Jazz gecesi, 
Kütüphane açılışı, Serebral Palsi’li çocuklar panayırı, Sinop’ta üye uyum kampı, Antep’te 
RYLA, Ankara’da Mamalar Sizden Pideler Bizden etkinliği, Açık Hava Festivali, Samsun’da 
Çocuk Şenliği, Liderlik Semineri gibi etkinliklerimiz olacak. Ayrıca Polio günü kutlamaları 
ve Cumhuriyet Bayramı kutlamaları bölgemizin dört bir yanında gerçekleştirilecek. 
Biz de elimizden geldiğince birçoğuna katılmaya çalışacağız. Bu arada Ankara, Antep, 
Kastamonu, Konya ve Eskişehir’de Guvernör ziyaretlerimize devam ediyor olacağız.
Keyifli bir ay olmasını diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla,
Emre Öztürk & Gülce
UR 2430. Bölge Guvernörü
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Eylül Temel Eğitim ve
Okuryazarlık Ayı
Birleşmiş Milletler eski Genel Sekreteri Kofi Annan, 
“Okuryazarlık, her insanın potansiyelini ortaya 
koymasının, özgürlük ve umut dolu bir gelecek yaratmanın 
anahtarıdır.” demektedir.
Uluslararası Yetişkin Okuryazarlık Araştırması (IALS), 
okuryazarlığı, toplumda ve ekonomide işlev görmek için 
bilgi kullanımının yeterlilik düzeyleri açısından tanımlar. 
Okuryazarlık, belirli bir kapasite ve davranış biçimi, günlük 
faaliyetlerde, evde, işte ve toplumda basılı bilgileri anlama 
ve kullanma yeteneği- kişinin hedeflerine ulaşması ve 
kişinin bilgi ve potansiyelini geliştirmesi olarak tanımlanır.
Yoksulluğu sona erdirmek, dünyayı korumak ve tüm 
insanların barış ve refah içinde yaşamasını temin etmek 
için eğitimin nitelikli bir yapıya getirilmesi son derece 
önemlidir.
Dünyada 15 yaş üstü yaklaşık 773 milyon okuma yazma bilmeyen kişi vardır. Ayrıca okula gidiyor 
olmasına rağmen 617 milyon genç okuma ve yazmada sıkıntı çekmektedir.
Dolayısıyla bu 1,4 milyar insan için, çabalarımızı iki katına çıkarmalıyız.
Eylül 2000’de toplanan BM Genel Kurulu’nda 147 devlet ya da hükûmet başkanı (ve toplam 189 üye 
ülke) “küresel düzeyde insan onuru, eşitlik ve esenlik ilkelerinin güçlendirilmesi için topluca taşıdıkları 
sorumluluk” çerçevesinde Binyıl Bildirgesi’ni ilan etmişlerdir. Bu doğrultuda sekiz adet “Binyıl 
Kalkınma Hedefi” belirlenmiştir. Bunlardan bir tanesi “Evrensel ilköğretimin gerçekleştirilmesi”’dir. 
Binyıl Kalkınma Hedefleri’nin ardından Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, 2012 yılında Rio de 
Janeiro’da toplanan Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Konferansı’nda ortaya çıkmıştır. 
Temel amaç, dünyanın karşılaştığı çevresel, siyasi ve ekonomik problemleri ele alan küresel hedefler 
oluşturmaktır. Bu doğrultuda, aralarında 193 üye ülkenin imzası ile kabul edilen 2030 Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları 17 temel amaç ve bunlara bağlı olan 169 adet hedeften oluşmaktadır 
2012 yılında ise Rio de Janeiro’da yapılan Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Konferansında aralarında 193 üye ülkenin imzası ile kabul edilen “2030 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı yayınlamıştır. Bu bildirge 17 temel amaç ve 169 
adet hedeften oluşmaktadır. Bu temel amaçlardan bir tanesi “Nitelikli Eğitim”dir. 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden 4.sü olan Nitelikli Eğitim; çocuklara, engellilere, toplumsal 
cinsiyet eşitliğine duyarlı eğitim olanaklarının yaratılmasını, geliştirilmesini ve herkes için güvenli, 
şiddetsiz, kapsayıcı ve etkili öğrenme ortamlarının oluşturulmasını gerektirmesi ile eğitimin 
güçlenmeyi sağlayıcı rolüne göndermede bulunmaktadır. Bu hedefin gerçekleşmesi kapsamında, 
eşitsizliklerin giderilmesinde okulöncesi eğitim ve okullarda sağlanan eşitleyici uygulamaların 
önemi unutulmamalıdır. PISA ile TIMSS gibi uluslararası çalışmaların etkisiyle bu konu daha da 
görünür ve önemli hale gelmiştir.

Sevindirici haber Türkiye’de okuma becerileri alanında Uluslararası Öğrenci Değerlendirme 
Programı PISA’nın 2015 araştırmasındaki veriler 2018’de yapılan veriler ile karşılaştırıldığında “Okuma 
becerileri”’nin oldukça iyileştiği görülmüştür. 
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2019 yılında ortaya çıkan pandeminin neden olduğu eğitim krizi kurumların verdiği çabaları 
olumsuz yönde etkilemiştir. Bu nedenle bu olumsuzlukları ortadan kaldırmak için temel eğitime 
daha fazla odaklanmalıyız.
Şu bir gerçektir ki yeni teknolojik uzaktan eğitim araçları hiçbir zaman yüz yüze eğitimin yerini 
alamasa da bilginin insanlar tarafından aktarılmasında bize yardımcı olacak önemli bir çözüm 
ortağımız olmuştur. Veriler göstermiştir ki, salgından sonra dünyadaki her üç öğrenciden 
ikisi hala okula dönemiyor ya da uzaktan eğitim teknolojilerine erişememektedir. Bu sebeple 
uzaktan eğitim çözümlerinin yaygınlaştırılması gerekmektedir.
Bu süreçte yapmamız gereken eğitim yatırımlarını ikiye katlamak ve her bir bireyin potansiyelini 
ortaya çıkarmak için tüm kaynakları seferber etmekdir
Peki hiçbir şey yapılmazsa ne olacak
Uluslararası Küresel Eğitim Komisyonunun tespitine göre hiçbir şey yapılmaz ise, 2030 yılına 
kadar düşük gelirli ülkelerde 264 milyon çocuğun temel ilköğretim düzeyindeki becerileri 
öğrenemeyeceği tahmin ediliyor. Bunun anlamı ise her 10 kişiden sadece 3’ü temel okuma 
yazma seviyelerine ulaşabilecektir.

Uluslararası Rotary
Uluslararası Rotary’nin yedi öncelikli hizmet alanlarından biri olan “Temel Eğitim ve Okur 
Yazarlık” tüm devletlerin mücadele ettiği global sorunlar içindedir.  Bu mücadeleyi sürdürürken 
Uluslararası Rotary’nin hedefleri, Birleşmiş Milletler ’in 2012 yılında Rio de Janeiro’da aldığı 2030 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları içindeki Nitelikli Eğitim hedefleri ile örtüşmektedir.
Amacımız, toplulukların temel eğitim ve okuryazarlığı destekleme kapasitesini güçlendirmek, 
eğitimde cinsiyet eşitsizliğini azaltmak ve yetişkin okuryazarlığını artırmaktır. 
Rotary Vakfı, herkes için eğitim desteğini şu yollarla teşvik eder:
• Çocukların kaliteli temel eğitime erişiminin sağlanması
• Eğitimde cinsiyet eşitsizliğinin azaltılması
• Yetişkin okuryazarlığını artırmak
• Temel eğitim ve okuryazarlığı desteklemek için toplulukların kapasitesinin güçlendirilmesi
• Temel eğitim ve okuryazarlık ile ilgili çalışmaların desteklenmesi
Ayrıca Rotary kulüpleri yaptıkları projelerle, 
• Rotary kulüpleri, Mentorluk yapmaları için öğrencileri ve uzman kişileri için bir araya 
getirmektedir.
• Öğretmenlerin daha başarılı bir eğitmen olmaları için TLG veya benzeri çeşitli programlarla 
kişisel ve mesleki gelişimlerine destek olmak için rehberlik ve koçluk yapmaktadır.
• Başarılı öğrencilere burs vererek geleceğe yatırım yapmaktadır.
• Dünyanın kanayan yaralarından biri olan mülteci sorununa eğitim ve yiyecek yardımı yaparak 
çare olmaya çalışmaktadır.

Rotary Nasıl Yardımcı Olur
Rotary Vakfı, dünya çapında burslar, bağışlar ve hizmet projeleri yoluyla eğitimi destekler. Her 
yıl, Rotary Vakfı yeni küresel hibelerle ilköğretim okullarına destek verir. Uluslararası Rotary 
eğitimcileri her yaşta öğrenmeye ilham vermeleri için harekete geçer. Rotary gönüllüleri 
materyal dağıtır ve sınıfları ziyaret ederler. Vakıf tarafından Eğitim verilen öğretmenlerin çoğu 
öğrendiklerini yaşadıkları toplumda eğitimi geliştirmek için kullanmaya devam etmektedirler. 
Rotary vakfının Bir Rotary Dönemi içinde yapılan global bağışından %9’u eğitim içindir. Bu da 
yaklaşık 12 milyon dolar kadardır.
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Rotaryenler, aşağıdakiler gibi harika projeler yaparlar:

Okulların açılması: Afganistan’da Rotaryenler yoksulluk ve sosyal dengesizlik
döngüsünü kırmak için bir kız okulu açtı.

Yetişkinlere okumayı öğretmek: Amerika Birleşik Devletleri’ndeki Rotaryenler, yerel yetişkin 
nüfusun yarısından fazlasının işlevsel olarak okuma yazma bilmediğini gösteren bir araştırmanın 
ardından öğretmenleri işe almak ve eğitmek için Okuryazarlık konulu bir sivil toplum örgütü 
olan ProLiteracy Detroit ile ortaklık kurdu.

Yeni öğretim yöntemleri: Güney Afrika, Porto Riko ve Amerika Birleşik Devletleri’ndeki SOUNS 
programı, eğitimcilere çocuklara harfleri isimler yerine seslerle tanımayı öğreterek okuryazarlığı 
nasıl geliştireceklerini öğretiyor.

Okulları sağlıklı hale getirmek: Rotaryenler, öğrencilerin daha sağlıklı olabilmeleri ve daha iyi 
bir eğitim alabilmeleri için Lübnan’daki her devlet okuluna temiz ve tatlı su sağlıyor.

Eğitim sistemlerinin geliştirilmesi: Kenya’da Rotary kulüpleri, yoksul ve marjinalleştirilmiş 
çocuklar için yaşam boyu öğrenme fırsatlarını geliştirmek için Küresel Eğitim Ortaklığı ve yerel 
ve ulusal hükümetlerle birlikte çalışmaktadır. Bu konularla ilgili Daha fazla bilgiyi Rotary.org’da 
edinebilirsiniz.

Bu makaleden de anlaşılacağı gibi Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı “Temel Eğitim ve Okur 
Yazarlık” konusunda çalışmalarını sürdürmek zorundadır.

Kaynaklar
https://pisa.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2022_01/26105818_PISA_2022_TanYtYm_
KitapcYYY.pdf
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/729331
https://www.unesco.org.tr/Pages/48/10/E%C4%9Fitim
https://www.rotary.org/en/our-causes/supporting-education
https://www.rotary.org/en/about-rotary/rotary-foundation
https://www.globalcompactturkiye.org/nitelikli-egitim/
https://marmara.gov.tr/blog-surdurulebilir-kalkinma-amaclari-4-nitelikli-egitim/
https://www.unesco.org.tr/home/AnnouncementDetail/5814
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/729331

Rtn. Teoman Kaynar
2430. Bölge
GLDG
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Guvernör Ziyaretleri
Tarsus Rotary Kulübümüzün Guvernör Ziyareti

5 Eylül Salı günü Tarsus Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti gerçekleştirildi. Program dahilinde Tarsus 
Rotary Kulübümüz tarafından yenilemesi yapılan Hasan Karamehmet İlkokulu Anasınıfı ziyaret 
edildi. Sonrasında kulüp yönetim kurulu ve kulüp toplantılarında dönem hedefleri ve kulüp dönem 
planlamalarına değinildi. 
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Mersin Kızkalesi Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti

Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti 5 Eylül 2022 Salı günü gerçekleştirildi. Program 
dahilinde Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan ile de makamında 
görüşme sağlandı. Kızkalesi Rotary Ihlamur Korusu açılışı Mezitli Belediye Başkanı katılımı ile 
gerçekleşti.



11

Mersin Akdeniz Rotary Kulübümüzün Guvernör Ziyareti

Mersin Akdeniz Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti 6 Eylül Çarşamba günü gerçekleştirildi.  Toplantının 
ardından kimsesiz çocuklar için yapılan anasınıfı ve oyuncak müzesinin açılışı Rotaract ve Interact 
Kulüpleri ile birlikte yapıldı.
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Mersin Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti

Mersin Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti 7 Eylül Çarşamba günü gerçekleştirildi.
Program kapsamında Bir Okulumuz Var, EVKA ve KÖYKA projeleri ile ilgili de görüşme ve ziyaretler 
yapıldı. Mersin Rotary ve Rotaract Kulüpleri ile yapılan toplantılarda dönem hedefleri ve yapılan/
yapılacak olan projeler gündeme getirildi.
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Mersin Toros Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti
8 Eylül 2022 Perşembe günü, Mersin Toros Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti program kapsamında 
Atatürk Çocukları Kütüphanesi, Bir Okulumuz Var ve Sedir projelerine ziyaretlerin ardından Toros 
Rotary ve Rotaract Kulüpleri toplantıları da gerçekleştirildi.
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Mersin Olba Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti
Mersin Olba Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti 9 Eylül Cuma günü gerçekleştirildi.
Kulüp projelerini ziyaretlerin ardından kulüp toplantısında dönem proje ve hedefleri konuşuldu.
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Silifke Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti

Silifke Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti 12 Eylül Pazartesi günü gerçekleştirildi. Rotary Evi’nde düzenlenen 
Basın Toplantısının ardından Ticaret Odası, Belediye, Kaymakamlık, Otizm Çocuk Merkezi’nde görüşmeler 
yapıldı, Silifke Devlet Hastanesi’nde ‘İlk Saran Biz Olalım’ projesi için ihtiyaç sahiplerine 40 adet paketin 
takdimi sağlandı. Silifke Interact Kulübü’nün de bulunduğu Kulüp toplantısında: aramıza yeni katılan 
‘Silifke Rotakids Club’ Charter Belgesi Bölge Guvernörümüz Emre Öztürk tarafından yeni kulübümüzün 
başkanına takdim edildi.
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Kayseri Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti
13 Eylül Salı günü, Kayseri Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti KanKa (Kansere Karşı) Hastanesi, 
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek’e ziyaret, Kayseri TV 1 Kanalı Canlı Yayını sonrasında Kulüp toplantısı 
ve üye alımı şeklinde gerçekleştirildi. Bölge Guvernörümüz Emre Öztürk Kayseri’nin yerel kanalı 
TV1 de “Gündeme Dair” programında rotary hakkında ve Kayseri Kulübümüzün gerçekleştirdiği 
projeler hakkında canlı yayında bilgi paylaştı. Kayseri Rotary Kulübü ile birlikte KanKa Derneği 
için yapılabilecek tıbbi teçhizat projeleri konusunda görüşüldü. Görüşmeler sonrası yapılan kulüp 
toplantısında 4 yeni dostumuz Rotary ailemize katıldı ve rozetleri Bölge Guvernörümüz Emre Öztürk 
ve eşi Gülce tarafından takdim edildi.
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Adana Çukurova Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti

19 Eylül 2022 Pazartesi günü gerçekleştirilen Adana Çukurova Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti programı 
çerçevesinde ZİÇEV ve Abdioğlu Köyü Rotary Toplum Birliği ile de temas sağlandı.



18

Adana Seyhan Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti
20 Eylül Salı günü Adana Seyhan Rotary Kulübü Guvernör Ziyaret programında Seyhan Rotary 
Kulübü Anadolu Lisesi ve Seyhan Rotary Karayusuflu Köy Okulu da yer alırken; Köy Okulu Konferans 
Salonu ve Oyuncak Kütüphanesi açılışları da gerçekleştirildi.
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Adana ve Anatolia Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti

22 Eylül Perşembe günü, Adana ve Anatolia Kulüpleri Guvernör Ziyaret Programında, Adana Rotary 
Kulübü İncirlik Anaokulu ve Adana Rotary Kulübü tarafından hayata geçirilen Türkiye’nin ilk engelli parkı 
Yedipınar Engelliler Parkı da yer aldı. Dönem içerisinde planlanan projeler ile ilgili görüşmeler yapıldı. 
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Ankara Tandoğan Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti
26 Eylül Pazartesi günü, Ankara Tandoğan Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti Programı kapsamında; 
Küresel Bağış Projesi ile Başkent Üniversitesi Hastanesi’ne hibe edilen ambulansın teslimi 
gerçekleştirildi. Karşılıklı olarak protokoller imzalandı. İlk Saran Sen Ol Projesi için ziyarette 
bulunuldu. Kulüp toplantısında ise bir yeni dostumuz aramıza katıldı.
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Ankara Ostim Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti

Ankara Ostim Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti 27 Eylül Salı günü gerçekleştirildi.
Dönem hedefleri ve etkinlikleri ile ilgili bilgilendirmelerin yanı sıra, yürütülmekte olan projeler de 
değerlendirildi.
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Ankara Gazi Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti
28 Eylül Çarşamba günü, Ankara Gazi Rotary Kulübü Guvernör Ziyaret Programı kapsamında, kulübün 
uzun yıllardır birçok alanda destek sağladığı Altındağ İhsan Sungu İlköğretim Okulu’na kitap bağışı 
yapıldı. Sonrasında geçilen kulüp toplantısında 7 yıl önce bir kaza sonucu kaybettiğimiz Gazi Rotary 
Kulübü Üyesi Rotaryen Dostumuz Sebahattin Kırtunç anısına her yıl ölüm yıldönümünde iki ihtiyaç 
sahibi engelli dostumuza akülü sandalye temini şeklinde gelenekselleşen bağış da gerçekleştirildi. 
Toplantıda kulübün en yeni üyesine de Paul Harris Dostu rozeti Bölge Guvernörümüz Emre Öztürk 
tarafından takdim edilerek, kulüp %100 PHF olmaya devamı yönündeki geleneğini de bozmadı.
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Ankara Emek Rotary Kulübümüzün
Guvernör Ziyareti

29 Eylül perşembe günü Ankara Emek Rotary Kulübü Guvernör Ziyareti kapsamında Ufuk Üniversitesi 
Hastanesi’ne High-Flow Oksijen Destek cihazı bağışının ardından Ankara Kent Konseyi ile de görüşme 
sağlandı. Kulüp toplantısında ise bir yeni dostumuz daha aramıza katıldı. Dönem hedefleri ve etkinlikleri 
ile ilgili bilgilendirmelerin yanı sıra, yürütülmekte olan projeler de değerlendirildi. 
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Kulüplerimizden
Haberler
Adana Güney Rotary Kulübü - Sepsis Semineri

Adana Güney Rotary Kulübü olarak 30 eylülde Akdeniz kolejinin 9. Sınıflarına Türkiye yoğun bakım 
derneği yönetim kurulu üyesi Dr. Devrim Akdağ tarafından sunulan sepsis seminerini düzenledik.
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Adana Rotary Kulübü  - Oda Müziği Festivali

Bu yıl ilk kez düzenlenen “Adana Oda Müziği Festivali” 29-30 Eylül ve 1 Ekim 2022 tarihlerinde, 
Adana Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonu’nda yapıldı.
Festival fikri; Adanalı olup Adana’ya kültür ve sanat açısından katkı sağlamak ve Adana’ya kalıcı 
bir festival kazandırmak isteyen, yurtdışında yaşayan sanatçılar tarafından ortaya çıkarıldı.
Festivalin sanat direktörleri olan Anıl Büyükikiz ve Ezgi Kelleözü’nün Adana Rotary Kulübü’ne 
ulaşması ve bu organizasyonun gerçekleşmesi için destek istemeleri üzerine kulüp olarak projeyi 
benimsedik. Öncelikle Adana Büyükşehir Belediyesi ile görüşülerek konserin yapılacağı Tiyatro 
Salonun 25 Eylül-1 Ekim 2022 tarihleri arasında sanatçılara provalar ve konserler için rezerve edildi.
Adana Sanayi Odası ile görüşülerek sanatçıların uçak biletleri için finansman sağlandı.  Biletlerin 
alınmasıyla, festivalin gerçekleşmesine olan inancımız arttı. Bu arada yerel bir turizm firması olan 
Palamar Turizm de sonradan gruba dahil olan sanatçımızın uçak biletini alarak projeye katkı 
sağladı. Böylece on olan sanatçı sayımız, onbire yükseldi.
Festivalin sanatçı kaşeleri ise kulübümüz tarafından karşılandı.
Genç yaşta başarılı olarak yurtdışına giden ve doğdukları kente vefa borcunu ödemek isteyen 
bu sanatçılara, biz de Adana Rotary Kulübü olarak Meslek Hizmet Ödülü vermek için yönetim 
kurulumuzda karar aldık. Festivalin gala gecesinde, Ezgi Su Apaydın (keman), Ezgi Kelleözü 
(piyano), Hüseyin Mehmetoğlu (viyola), Atakan Sarı (piyano), Önder Baloğlu (viyola), Gökçe Bahar 
Oytun (çello), Anıl Büyükikiz (piyano), Mehmet Edemen (keman), Ülker Tümer (çello), Türkü Su 
Dilan Özkaya (piyano) ve Melis Ertürk’e (piyano) Meslek Hizmet Ödülleri takdim edildi.
Adana Büyükşehir Belediyesi tarafından festivalin hayata geçirilmesindeki katkılarımızdan dolayı 
kulübümüze plaket verildi ve bu festivalin geleneksel hale getirileceği vurgulandı.
Konserlerden elde edilen gelir, sanatçıların isteği üzerine “her bilet bir fidan” olarak değerlendirildi.
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Adana Rotary Kulübü  - Özel Gereksinimli Çocuklar Yaz Kampı
Adana Rotary Kulübü , amacı topluma hizmet olan bir sivil toplum kuruluşudur. 1968 yılında
kurulmuş ve Adana’da kamu kurum ve kuruluşlarıyla ortak birçok başarılı proje gerçekleştirmiştir. 
Yedipınar Engelliler Parkı, Şehit Anaları Spor Kompleksi, İncirlik Adana Rotary Anaokulu, Gürselpaşa 
Aile Sağlığı Merkezi geçmiş yıllarda yapılarak ilgili devlet kuruluşlarına devredilen projelerden 
birkaçıdır.
Özel Gereksinimli Çocuklar , Gençler ve Anneleri Yaz Kampı 5-8 Eylül tarihlerinde Adana Rotary 
Kulübü ve Biz de Varız Destekleme Derneği ortaklığında Karataş’ta yapılmıştır. Bu projenin ilki 
geçen yıl yapılmıştı.  Proje ortağımız ile birlikte bu yıl da çok detaylı bir hazırlık dönemi geçirdik. En 
büyük amacımız özel gereksin imli çocuk ve gençlerimiz ile annelerine,  bizler ile birlikte soluk alıp 
dinlenebilecekleri birkaç gün verebilmektir. Anneler kendilerine zaman ayırabilecek, eğitmenlerden 
yeni hobiler edinebilecek ve isteyen annelere psikolojik destek programları verilmiştir. Çocuklar 
ile kulüp üye ve eşlerimiz ,Rotaract ve İnteract  gençlerimiz  ile diğer ortak derneğin üyeleri 
ilgilenmiştir. Şehir dışından Adana’ya ulaşan ve  kentimizden kampa katılacak olan tüm anne ve 
çocukların masrafları kulübümüz tarafından karşılanmıştır. Tüm konuklar  geldikten sonra Beyzade 
Kebap sponsorluğunda öğle yemeği sonrası Seyhan belediyesi otobüsleri ile Adana’dan Karataş’a 
gidilerek; Karataş Belediyesi’nce  kamp için tahsis edilen plaj ve sosyal tesislere ulaşmıştır. Burada 
kamp gereken malzemelerin dağıtımı yapıldıktan sonra konaklama için otele geçilmiştir. Karataş 
içindeki ulaşım ve güvenlik Karataş Belediyesi tarafından sağlanmıştır. Gündüz  , yüzme ve eğlence  
, hobi aktiviteleri; akşam ise bol dans ve portatif sinema ile eğlenceler düzenlenmiştir.   Çocukların 
seveceği yemekler özel olarak seçilmiş olup  Karataş Kadın Kooperatifi tarafından hazırlanmıştır. 
Kayseri Rotary Kulübü ve  Adana Tepebağ Rotary Kulübü  kamp için bağışta bulunmuşlardır. 6 
Eylülde Onur Kebap sponsorluğunda Adana ve diğer şehirlerden gelecek misafirlerimizle  gala 
gecesi düzenlenmiştir. 
Adana Rotary Kulübü ve Biz de Varız Destekleme Derneği ortaklığında yapılan bu özel kampa en 
büyük desteği veren Karataş Belediye Başkanı Necip Topuz’a çok teşekkür ediyoruz.
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Adana Seyhan Rotary Kulübü  - Şehit ve Gazi Çocukları Yararına 
Tenis Turnuvası 
Adana Seyhan Rotary Kulübü ev sahipliğinde Şehit ve Gazi Çocuklarına yararına Tenis Turnuvası 
düzenlendi. 
Kulübümüzün Adana Atlıspor Kulübü ve Mask Tenis Akademi iş birliği ile düzenlediği, geliri Şehit ve 
Gazi Çocukları yararına kullanılacak ödüllü Tenis Turnuvası kupa töreniyle sona erdi. Kulüp Başkanımız 
Tolga Akman, katılımcılara ve destek olanlara teşekkürlerini iletti. 
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Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü’nün bu yıl 22.’sini gerçekleştirdiği “Rotary Engellilerle
Zirvede Nemrut’a Tırmanıyoruz” projesi kapsamında çocuk felci hastalığına dikkat çekmek için 
davullu zurnalı farkındalık yürüyüşü gerçekleştirildi.
Adıyaman Belediyesi tarafından Mimar Sinan Kültür Parkı’nda yurt içinden ve yurt dışından gelen 
yaklaşık 300 engelli ve misafir için düzenlenen öğle yemeğinde ihtiyaç sahibi engellilere tekerlekli 
sandalye ve görme engelliler için baston dağıtımı yapıldı.
Başta Ankara, İstanbul, Çorlu, İzmir, Eskişehir, Adana, Mersin, Gaziantep, Malatya, Samsun ve bir 
çok ilin yanı sıra ABD, Mexico, Brezilya, Polonya, Nijerya ve Arjantin gibi ülkelerden gelen yüzlerce 
misafir Exchange Değişim Programı Öğrencileri, Rotaryenler, Engelliler ve engelli derneklerinin 
yanı sıra vatandaşların katılımı ile davullar ve zurnalar eşliğinde Mimar Sinan Kültür Parkı önünden 
başlayan kortej yürüyüşüne halk alkışlarla destek verdi.
Adıyaman’da adeta bir şenlik havasında gerçekleştirdikleri kortej yürüyüşünde Çocuk Felcine son 
pankartları ile caddelerde davullar ve zurnalar eşliğinde yürüyen kalabalık gerçekleştirdikleri 
yürüyüş esnasında vatandaşlara çocuk felci hastalığı ile nasıl mücadele edileceğini anlatan bilgilerin 
yer aldığı broşür ve el ilanları da dağıtıldı. Demokrasi Parkı önünde son bulan karnaval havasındaki 
yürüyüşün ardından engelliler ve rotaryenler Adıyaman Müzesini, şehrin tarihi ve turistik yerleri ile 
perme antik kentini gezdi.

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü - Çocuk Felcine Son,
Engelliler Yürüyüşü
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Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü  - Rotary Engellilerle
Zirvede Nemrut’a Tırmanıyoruz
Nemrut Dağı zirvesi bu kez çocuk felcine dikkat çekmek amacıyla bir konsere ev sahipliği yaptı.
Commagene uygarlığına ait ören yerlerinden Karakuş tümülüsü ve Roma dönemine ait  tarihi 
cendere köprüsünü ziyaret eden engelliler Mehmetçik, rotaryenler ve gençlerin yardım ile zorlu 
bir tırmanışın ardından Nemrut dağının zirvesine tırmandı. 
Konser için Adıyaman’a gelen çello sanatçısı Jamal Aliyev de engellilerin zirveye zorlu tırmanışına 
yardım etti. 
Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü tarafından her yıl düzenlenen “Engelliler ile Nemrut’a Tırmanıyoruz” 
etkinliği bu yıl 22. kez gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında Dünyaca ünlü çello sanatçısı Jamal 
Aliyev, engellilerin sorunlarına ve ‘Çocuk felci hastalığına son’ sloganıyla aşının önemine dikkat 
çekebilmek için UNESCO’nun dünya kültür mirasları arasında yer alan Nemrut Dağı’nın zirvesinde 
konser verdi.
Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü tarafından geleneksel hale getirilen ve bu yıl 22’incisi düzenlenen 
“Engellilerle Zirvede Nemrut’a Tırmanıyoruz” projesi kapsamında 2206 metre yükseklikteki Nemrut 
Dağı zirvesinde gerçekleştirilen etkinliğe katılmak için gelen onlarca engelli Mehmetçik ve 
rotaryenlerin yardımı ile zirveye taşındı.
Bu zorlu tırmanışın ardından zirveye çıkarılan engelliler ve misafirler çello sanatçısı Jamal Aliyev’in 
muhteşem konseriyle zirveye ulaşmanın mutluluğunu yaşadı.
Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün gerçekleştirdiği bu organizasyonun bölgenin ve ülkenin 
tanıtımına büyük katkılar sağladığına dikkat çeken Başkan Ferit Binzet;”Güneşin doğuşu ve 
batışının devasa Kral ve Tanrı heykellerinin arasında en güzel izlendiği, UNESCO tarafından dünya 
Kültür Mirasları arasında yer alan 2206 metre yükseklikteki Tanrıların Göksel Tahtı Nemrut Dağının 
zirvesinde Çello Sanatçısı Jamal Aliyev tarafından Doğu ve Batı kültürünü yansıtan eserlerin 
seslendirildiği muhteşem bir konser dinledik. Bu organizasyon ile tüm dünya’da Rotary’nin başarıyla 
yürüttüğü Çocuk Felcine Son kampanyasına ve tüm dünya’da halen devam eden Korona virüsle 
mücadele için aşının önemin dikkat çekmek istedik. Dünyanın en yüksek açık hava müzesi olan 
Nemrut Dağından tüm Dünya’ya seslenerek aşılarınızı yaptırın diyoruz.”
Etkinliğe katılan Adıyaman Valisi Mahmut Çuhadar burada yaptığı açıklamada, “22 yıldır devam eden 
“Rotary Engelliler ile zirvede Nemrut’a Tırmanıyoruz” projesi ile bugüne binlerce engelliyi Nemrut 
Dağı’nın zirvesinde buluşturan bu proje gerekten Adıyaman için önemli. Gelecekte bu projenin çok 
daha fazla katılımlarla gerçekleşeceğine inanıyorum bugün burada düzenlenen Dünyaca ünlü çello 
sanatçısı Jamal Aliyev, konseri hem kentimizin hem de Nemrut Dağı’nın tanıtımına katkı sağlıyor 
ben projede emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi.
Rotary 2430. Bölge Guvernörü Emre Öztürk; ”Rotary’nin uluslar arası projelerinden birisi olan POLIO 
(çocuk felci) hastalığı ile mücadele edilmesi ve aşının önemi ile engellilerin sorunlarına dikkat 
çekmek ve farkındalık yaratmak amacıyla Tanrıların Göksel Tahtı Nemrut dağında bir araya geldik. 
Bu muhteşem mekanda harika bir konser dinledik. Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün. 22 yıldır 
başarıyla gerçekleştirdiği bu organizasyona emeği geçen herkese teşekkür ederek lütfen Çocuk 
Felcine son vermek için aşılarınızı yaptırın“ dedi.
Nemrut dağında tarihin zirvesinde muhteşem bir konser verdiğimiz için inanılmaz bir mutluluk 
yaşadık diyen Çello Sanatçısı Jamal Aliyev,”Çocuk Felcine Son vermek için büyük bir çaba gösteren 
Rotary aynı zamanda engellilerin sorunlarına dikkat çekerek önemli bir sosyal sorumluluk projesi 
gerçekleştiriyor. Böyle bir tarihi mekânda böylesine anlamlı bir organizasyonda yer almaktan ve 
konser vermekten büyük mutluluk duydum” dedi.
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23-25 Eylül tarihleri arasında uluslararası boyutta gerçekleştirilen “Rotary Engellilerle
Zirvede Nemrut’a Tırmanıyoruz” projesi kapsamında bu yıl Nemrut Dağının zirvesinde
düzenlenen etkinliklere Ankara, İstanbul, Çorlu, İzmir, Eskişehir, Adana, Mersin, Gaziantep,
Malatya, Samsun ve bir çok ilin yanı sıra ABD, Mexico, Brezilya, Polonya, Nijerya ve Arjantin gibi 
ülkelerden gelen yüzlerce misafir Exchange Değişim Programı Öğrencileri, Rotaryenler, Engelliler 
ve engelli derneklerinin yanı sıra vatandaşların katıldı.
Zirvede gerçekleştirilen organizasyon sonrasında Adıyamana valisi Mahmut Çuhadar Jamal Aliyev’e 
ve Kahta Kaymakamı Selami Korkutata yıllardır Nemrut dağında düzenlenen etkinliklere destek 
veren Kadir Dursun’a kaide üzerinde ter alam Nemrut heykellerinden hediye ederken Rotary 2430. 
Bölge Federasyonu Başkanı Emre Öztürk ile Rotary 2420. Bölge Federasyonu Başkanı Suat Baysan 
Jamal Aliyev’e Çocuk Felcine Son diyerek düzenledikleri konser için teşekkür ederek Polio yeleği 
ve Rotary şapkası hediye etti.     

Etkinlikler, Nemrut Dağı’nın zirvesinde hep birlikte hatıra fotoğraflarının çekilmesi ile sona erdi..
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Akdeniz Rotary Kulübü  - Kimsesiz Çocuklar Oyuncak
Kütüphane Açılışı

Akdeniz Rotary Kulübü  - Bir Okulumuz Var Projesi

Mersin’de kimsesiz çocukların barındığı Sevgi Evi’nde bize tahsis edilen odanın inşaat ve bakım 
tadilatları yaptırılarak, oyuncak kütüphanemize çocuklar için uygun özel tasarım yapıldı. 
Rotaract ve Interactlarımızla birlikte başlattığımız Oyuncak Kampanyası da çığ gibi büyüyerek 
bir oda dolusu oyuncak toplandı, bu oyuncaklar ve kitaplar arasından çocukların gelişimi için 
en uygun eğitici oyuncaklar seçilerek Kütüphanemiz çocuklar için hazır hale getirildi. Guvernör 
Yardımcılarımız Tarık Ciğer & Gülgün, Zayde Çetin Korkmaz & Tanju’nun da katılımı ile Guvernörümüz 
Emre Öztürk & Gülce Oyuncak Kütüphanemizin açılışını yaptı. Çocuklarımızın hayallerinin sonsuz 
olmasını diliyoruz. 

Kayatepe İlköğretim okulu öğrencilerinin geçen sene takım kurup imkansızlıklara rağmen masaları 
birleştirerek antreman yaparak kızlarda 1.’lik erkekler2de 2.lik alması ile gururlansak da Akdeniz 
Rotary kulübü olarak başarılarının il sınırlarını aşması hayali ile kendilerine Masa Tenisi Masası 
hediye ettik. Rotaractlarımız da çocuklarımızın bu başarılarına kayıtsız kalmayarak kendilerine 
masa tenisi raket setleri ve badminton raket setleri hediye ettiler. Başarılarının önce il sonra ülke 
sınırlarını aşmasını diliyoruz.
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Akdeniz Rotary Kulübü  - TEGV ile Okula Merhaba Projesi

Akdeniz Rotary Ailesi için gelenekselleşmiş Okula Merhaba Projemizi bu sene yine TEGV
işbirliği ile gerçekleştirdik. İhtiyaç sahibi 25 öğrencimize Okul ve Beslenme Çantalarının yanı sıra 
sınıflarına göre farklılık gösteren kırtasiye malzemesi ihtiyaçlarını hediye ettik. Öğrencilerimiz ve 
aileleri ile sohbet ederek bizlerin geleceğinin onlar olduğunu anlattık ve derslerinde başarılı olma 
sözü aldık. 
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Almaty International Rotary Kulübü

Projenin adı: “Parlak Renklerde Neşe”
Proje hedefi: Yaşamlarını zor koşullarda sürdüren çocuklara destek olabilmek. 

Almaty Rotary Kulübü olarak, geçen yıl Aralık ayının sonunda “Destek Merkez”i ile tanıştık. Dünyanın 
pek çok yerine yeni yıl hediyesi vermek geleneğinden hareketle, Merkez’de yaşanan çocuklara yeni yıl 
hediyesi hazırlayarak vermeye karar verdik. 3 ila 18 yaş arası çocuklar 6 aya kadar Merkezde yaşıyorlar. 
Bu çocuklar yetim kalmış çocuklar. Çocuklar, mahkeme onları ailelerine iade etmeye veya başka bir 
çocuk bakım tesisine transfer etmeye karar verene kadar bu merkez de yaşıyorlar. Çocuklar Merkezden 
hiç çıkmıyorlar ve orada bir hapishane gibi yaşıyorlar. Merkez, beton bir duvarla çevrili çok geniş 
bir alana sahip. Kışın, Merkez Müdürü, duvarın güzel olması için duvarda çizimler / resimler yapmak 
istediğini söyledi. Temmuz ayında Guvernörümüz Emre Öztürk Almaty ziyareti programı çerçevesinde 
Almaty ‘nin görülmeye değer yerlerinden biri olan yüksek dağ kayak merkezi Şımbulak’ı ziyaret ettik. 
Ve tesadüfen, teleferik için sırada beklerken, isimleri Sergey ve Artem olan iki kişi ile karşılaştık. 
Rotary tişörtleri giyiyorduk ve bu kişiler bize kim olduğumuzu ve ne yaptığımızı sordular. Ardından 
kulübümüzden ve son projemiz olan “Özel gereksinimli çocukların yaratıcı eserlerinin interaktif 
sergisi’nden bahsettik. Ardından Sergey, şirketinin akrilik boya sattığını ve ihtiyacımız olursa bunları 
bağışlamaya hazır olduğunu söyledi. Sonra hemen Merkez’i hatırladım ve boyaya ihtiyacımız olduğunu 
söyleyerek sponsorlukları için müteşekkir olduğumuzu ifade ettik. Merkez’in öğretmen ve öğrencileri 
ile birlikte bu boyaları kullanarak duvarlara resimler yaptık. Emre Öztürk Guvernörümüzü ve diğer 
konuklarımızı bu Merkez’e götürmek üzere program yaptık. Murat dostumuzun bulduğu sponsorluk 
ile ulaşım işi ve Elene Kim tarafından da yemek sponsorlukları karşılandı. Boyama işleri için gerekli 
alet ve ekipmanlar Almaty Rotary Kulübümüz tarafından temin edildi. Bu proje ile insanlara birleşerek 
herhangi bir projeyi gerçeğe dönüştürebileceğimizi, küçük bir katkının bile insanlara fayda ve neşe 
getirebileceğini göstermek istedik. 

Rotary ile hayal ettik ve gerçekleştirdik.

Tatyana Nam
Almaty Rotary Kulübü Dönem Başkanı
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Anatolia Rotary Kulübü  - Farkındalık Projesi

Milyonlarca çocuk geçim sıkıntısı nedeniyle sokaklarda, madenlerde, tarlalarda, atölyelerde
çalışmak durumunda kalıyor. 
Uluslararası Çalışma Örgütünün (ILO) raporuna göre, tüm dünyada 73 milyonu “tehlikeli” işlerde olmak 
üzere halen 152 milyon çocuk işçi bulunuyor. Çalışma hayatının en önemli sorunlarından biri olan çocuk 
işçiliği, “çocukları çocukluklarını yaşamaktan alıkoyuyor, potansiyellerini ve saygınlıklarını eksiltiyor “
Diğer önemli bir konu da Madde Bağımlılığı; Uyuşturucu ve Uyuşturucu Madde İzleme Merkezi’nin 
verilerine göre; Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2006 yılında Türkiye genelinde 60 ilde 26000 okullu 
genç üzerinde yapılan araştırmaya göre, gençlerin %2,9’u son üç ay içinde uyuşturucu/uyarıcı madde 
kullandıklarını belirtmişlerdir. 2006-2007 yılları içinde Türkiye’de yatarak tedavi imkânı bulan 2853 
kişinin %43,6’sı afyon ve türevleri, %36,3’ü ise esrar kullanımı nedeniyle tedavi görmüştür. Uyuşturucu 
madde kullanımının ve madde kullanımına bağlı ölümlerin yıllar içinde artış gösterdiği gözlenmektedir. 
Ülkemizde madde kullanımın önlenmesi ve azaltılmasına yönelik önlemlerin daha ciddiyetle ve 
samimiyetle ele alınması ve Çocuk İşçiliğine son verebilmek   için ciddi önlemler almamız gereklidir. Bu 
amaçla;
Anatolia Rotary Kulübü olarak,”Yükü Ağır Çocuklar “ ve “Madde Bağımlılığı “ ile ilgili farkındalık projemizi, 
Çukurova Belediyesi paydaşlığında Adana’nın ana arterlerinde 10 adet billboard giydirerek hem bu 
konu başlıklarına dikkat çekmek istedik, hem de Rotary’nin  tanıtım çalışmasını yapmayı hedefledik .

 Billboardlar: Gazipaşa Blv. Kuyumcular Çar köşesi, Dilberler Sekisi ATO önü, Dilberler Sekisi Köprü önü, 
Kadım Gülek Köprüsü, Ziyapaşa Blv
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Ankara Başkent Rotary Kulübü  - Yaratan Kadınlar Alışveriş Şenliği ve 
Sosyal Sorumluluk Projesi
Ankara Başkent Rotary Kulübü üye ve üye eşlerimiz ile Ankara da gerçekleştirilen büyük alışveriş 
projelerinden biri olan “Yaratan Kadınlar Alışveriş Şenliği ve Sosyal Sorumluluk Projesi” kapsamında 
yer alan stantımızda 24-25 Eylül günlerinde “Erken tanı hayat kurtarır“ ve “Çocuk Felcine Son” 
broşürlerimizi dağıtıp bu konularda sorulan sorular konusunda aydınlatma yaptık. Eğitim bursuna 
fon yaratmak, Rotary organizasyonu, sağlık konularında bilgi paylaştığımız bu projeye katılan 
herkese çok teşekkür ederiz.
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Ankara Gazi Rotary Kulübü  - Dünya Sepsis Günü 
13 Eylül  Dünya Sepsis gününde, Ankara Kuğulu Park’ta güzel bir farkındalık etkinliği
gerçekleştirdik. Ankara Gazi ve Ankara Tunalı Hilmi Rotary kulübü olarak ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz 
etkinlikte halkımıza Sepsis broşürleri dağıtarak, hekim dostlarımızın desteği ile sorulan soruları 
yanıtladık. Dünyadaki en önemli önlenebilir ölüm sebebi olan Sepsis konusunda halkımız aydınlatmaya 
devam edeceğiz. Başta 3. Grup kulüplerimizden sorumlu Sevgi Soluk başkanımıza ve emeği geçen tüm 
dostlara teşekkür ederiz.
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Ankara Gazi Rotary Kulübü  - Serebral Palsili Çocuklar için Yoga

Ankara Gazi Rotary Kulübü ve Ünye Rotary Kulübü ortak olarak, 4 Eylül Pazar günü Ankara İsmet 
İnönü Park’ında  SERÇEV yararına bir YOGA etkinliği düzenledik. Ünye Rotary Kulübü GDB Burcu 
Tecer ile sabah yaptığımız Yoga sonrası  SERÇEV başkanı Turgay Karakaş’ın da katıldığı çok keyifli 
bir pazar  kahvaltısı ettik. Bize katılan Bölge sekreterimiz Deniz Gürsoy Ayalp’e, Yenimahalle 
Rotary Kulübü Başkanı Atila Arıcan’a, Maltepe Rotary Kulübü Başkanı Bahar Ergül Ürtiş ve kızları 
Bölge İnteract bölge temsilcisi Neva ve Roteks Begüm’e, 3. Grup kulüplerinden sorumlu guvernor 
yardımcımız Sevgi Soluk ve eşi Recai’ye, kulüp üyelerimize katılımları ve katkıları için çok teşekkür 
ederiz. 
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Ankara Gazi Rotary Kulübü  - Yangınla Mücadele
Ankara Gazi Rotary Kulübü  2010-2011 döneminde özgün çalışmasıyla  “Yangınla Beraber
Savaşalım”  projesini ilk defa 31 Mayıs 2011’de gerçekleştirmiştir.
Başta öğrenci ve öğretmenler olmak üzere, okulun tamamına proje sponsorumuz Yavuz Yangın 
Güvenlik AŞ’den Tarık Köse profesyonel kadrosu bilgisayar destekli yangınla savaş eğitim programını 
anfilerde veya salonlarda uygulamaktadır. Verilen eğitimimin hemen sonrasında öğrencilerimizin 
katılımıyla  okul bahçesinde yangın eğitim ve söndürme çalışmaları katılımcılarımızın aktif katılımıyla 
gerçekleştirilmekte akabinde de  “Yangınla Beraber Savaşalım” mini eğitim kitapçığı tüm katılımcılara 
aileleri ve yakınlarıyla paylaşılması amacıyla dağıtılmaktadır. 
Yeni dönemimizde de Örnek Mahallesi Kurtdereli Sokak No.22 Altındağ ANKARA’da bulunan ve geçen 
yıl da önemli destek verip farklı projelerle desteklediğimiz İhsan Sungu İlköğretim Okulu’nda  “Yangınla 
Beraber Savaşalım” projemizi 14 Eylül 2022 Çarşamba günü gerçekleştirdik.
Bundan sonrada her dönemde bu anlamlı projeyi gerçekleştirmeye devam edeceğiz.
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Ankara Tandoğan Rotary Kulübü  - Küresel Bağış Projesi

Antalya Olimpos Rotary Kulübü 

Ankara Tandoğan Rotary Kulübünün yürüttüğü küresel bağış projesi tamamlandı.
Jeju-Nohyung, Jeju Jungang, Jeju Eunhasu, Jeju Dasom, Jeju Mugunghwa, Jeju Hyangmok,Jeju 
Ieodo, Jeju-Yeondeong Kulüpleri ve 3662 Bölgenin katkıları ile gerçekleşen Acil Yardım Ambulansı 
projemizin teslim töreninde Prof. Dr. Mehmet Haberal, Prof. Dr. Ali Haberal, Başkent Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu yer aldı. 
Mehmet Haberal projemize katkısı bulunan dostlarımıza teşekkürlerini iletti ve hediyelerini takdim 
etti.

Olimpos Rotary Kulübü, Eylül ayı teması seçilen “Temel Eğitim ve Okuryazarlık” kapsamında 
Muratpaşa Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi’ne (MURGEM) sınava hazırlanan 12’nci sınıf öğrencileri 
için yaklaşık 350 adet Üniversite Hazırlık ve Test Kitabı bağışı gerçekleştirilmiştir. 
Olimpos Rotary Kulübü, Eylül ayı teması olan “Temel Eğitim ve Okuryazarlık” vurgusunu bu kez 
“Toplum Birliği” projesiyle harmanlayarak “Zeytinköy Etüt Merkezi”ne, ihtiyaçları olan LGS sınav 
materyali sağlamak adına, 7. Sınıf ve 8. Sınıf öğrencilerine verilmek üzere 100 adet test kitabı 
bağışlamıştır.
Eylül ayının son etkinliği olarak, gelir getirici projeler kapsamında “Tedavi Gören Çocuklarımız 
Yararına” seramik atölyesi düzenlendi.  Serpil Kocabaş’ın yönetiminde yürütülen seramik atölyesine 
18 sanat sever katılımcı iştirak etti. Üyeler ve üye yakınlarından oluşan bu atölye çalışmasından 
elde edilen gelirle çocukların ihtiyaçlarına binaen talep edilen 4 adet tablet bedeli karşılandı. 
Bu gelir getirici projeden elde edilen gelirle, tedavi gören çocukların sağalma dönemini keyifle 
geçirmelerini sağlamak adına küçük de olsa bir adım atıldı. Eylül, Olimpos Rotary Kulübü’nün hem 
“çocukların hayallerini gerçekleştime” amacına, hem de eğitim odaklı çalışmalara ağırlık verdiği, 
‘Rotary ile hayal edelim” ama “sadece hayal etmeyelim, gerçekleştirelim” diyerek belirlediği canlı 
dönem hedeflerine bir adım daha yaklaştığı bir ay oldu. 
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Atakum Rotary Kulübü  - Bir Okulumuz Var Projesi
Bir Okulumuz Var Projesi kapsamında Samsun Salıpazarı’nın rakım 1.700 civarı olan Tahnal
Köyü’ndeki  ilkokula sponsorlarımız ve dostlarımızın destekleriyle çanta, kalemlik, kırtasiye malzemesi, 
temizlik ve hijyen malzemelerini ve genel ihtiyaçlarını okulumuza teslim ettik. Çocukların yüzlerindeki 
mutluluk görülmeye değerdi. Destek veren ve katılım sağlayan tüm dostlarımıza teşekkür ediyoruz.
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Atakum Rotary Kulübü  - Farkındalık

Atakum Rotary Kulübü  - Deniz Temizliği

Çocuk İşçiliği, madde bağımlılığı, siber zorbalık ve okuduklarımı paylaşıyorum
konularında, şehrimizin çeşitli yerlerine bilboard ve raket afiş görseller kullanarak toplumda 
farkındalık yarattık.

Daha temiz denizler için, Tüm Dünya ile Aynı Anda Kıyılardayız programıyla, çeşitli sivil toplum 
kuruluşları ile birlikte ortak hareket ederek Samsun’un Atakum ilçesinde sahil temizliği 
gerçekleştirdik.
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Beysukent Rotary Kulübü  - Adım Adım İlk Yardım Eğitimi
Ortak Toplantısı
5 yıl önce ilk adımını attığımız “Adım Adım İlk Yardım” projemiz kapsamında ilk yardım
eğitimimizin yeni adımlarını 5 Eylül tarihindeki 6. Grup Kulüpleri Ortak Toplantımızda Dr. Volkan 
Arslan’ın verdiği eğitim ile attık ve toplantımızda 75 kişiye İlk yardım bilgilerini ve önemini 
aktarmış olduk. Beysukent Rotary Kulübü olarak ev sahibi olduğumuz toplantımızda Maltepe 
RK, Gaziosmanpaşa RK, Koru RK, Yıldız RK, Beysukent Rotaract Kulübü, Maltepe Rotaract Kulübü, 
Gaziosmanpaşa Rotaract Kulübü, Koru Rotaract Kulübü dönemdaş başkanlarımız ile birlikte 
toplantılarımızı açtık. 
Roteryenler olarak, bugüne kadar yüzlerce projede insanlara dokunmak icin caba sarfettik. Bu 
projemiz sayesinde ise insanlara mecazen değil fiziksel olarak dokunabilme imkanı ve cesareti bulduk. 
Biz roteryenler olarak, ihtiyacı olan insanların hayatlarına dokunarak ihtiyaçlarını karşılayabilmeye 
onların hayatlarını daha yaşanılabilir kılmaya, yaşam şartlarını daha da iyileştirebilmeye çalışıyoruz. 
Peki o insanın ihtiyacı olan tam olarak hayatının kendisi ise kalp atışlarını iyileştirebilmek, hayatını 
yaşayabilir kılmak için ona ne yapabileceğimizi kaçımız biliyoruz? 
Evde, okulda, sokakta, işyerinde karşılaşabileceğimiz bir durumda müdahale edebilecek bilgiye ve 
cesarete sahip olabilmek, her alanda “en” olan biz Roteryenler için çok önemli. 
Eğitimimizde, sadece ilk yardımın esaslarını teorik bilgilerle değil , ilk yardımı uygulayabilmenin 
önemini ve ilk yardımı uygulayabilmek için tecrübeyi de yaptığımız pratiklerle öğrenebilme 
imkanımız oldu. Projemizde, zamanında yapılacak basit ve etkili bir ilk yardımla hasta veya yaralının 
hayatını nasıl kurtarabileceğimizi ve ilk yardımı uygulamanın önemini öğrendik. En önemlisi de 
cesaret kazandık. Bu eğitimle kazandığınız beceriler başkalarının hayatını kurtarmamız icin bizlere 
yardımcı oldu. “Adım Adım İlk Yardım” projemiz sayesinde daha onlarca insana aynı becerileri 
kazandırabilmeyi umuyoruz.
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Beysukent Rotary Kulübü  - 2. Geleneksel Menemen Günü
Kulübümüz tarafından düzenlenen 2. Geleneksel Menemen Günümüzde, “4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü” projemiz kapsamında, sokaktaki kediler kışı sıcak geçirsinler diye rotakidslerimiz ile 
birlikte kedi evlerimizi boyadık. Kedi evlerimizi farklı lokasyonlara yine rotakidslerimiz ile beraber 
yerleştirdik. 

Ankara Beysukent Rotary Kulübü olarak sürekliliği olan “Adım Adım İlk Yardım” Projemize ilişkin olarak 
gerçekleştirdiğimiz yeni adımımıza ait detaylar aşağıda sunulmuştur. 
“Adım Adım İlk Yardım” projemizin yeni adımını 25 Eylül Pazar günü, Türkiye Acil Tıp Derneğinde 
gerçekleştirdiğimiz Bebek/Çocuklarda İlkyardım ve Erişkinlerde İlk Yardım Eğitimlerimiz ile attık. Uzm. 
Dr. Volkan Arslan’ın 2 farklı oturumda verdiği Farkındalık Eğitimlerini herkesin katılımına açık olarak 
gerçekleştirdik. 
Bu eğitimlerde kazandığımız beceriler başkalarının hayatını kurtarmamız icin bizlere yardımcı oluyor. 
“Adım Adım İlk Yardım” projemiz sayesinde daha onlarca insana aynı becerileri kazandırabilmeyi 
umuyoruz.
Farkındalık Eğitimlerimizden elde ettiğimiz geliri, hastanede yatarak tedavi gören çocuklara tablet 
alımı için kullanmayı planlıyoruz. 

Beysukent Rotary Kulübü  - Adım Adım İlk Yardım Eğitimi
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Bolu Rotary Kulübü  - Tohum Topu Bağışı
Bolu Rotary Kulübü, kurulduğu 1982 yılından itibaren gerçekleştirdiği proje ve
etkinliklerini,  Rotary’nin 7 odak alanında, bulunduğu bölgede düzenli bir şekilde yerine getirmektedir.
Orman Bölge Müdürlüğü ile ortak çalışmalar yapan Ecording firması ile Rotary 2430. Bölge arasında 
karşılıklı sözleşme imzalanmıştır. Bu sözleşme ile 50.000 Tohum topu toprakla buluşacaktır. Bu 
kapsamda tüm kulüp üyelerinin katılımı ile Kulübümüz 1.400 adetlik tohum bağışında bulunmuştur.
Başkan’ın açıklaması:
Tüm dünya genelinde ve ülkemizde, muhtelif nedenler ile orman yangınları çıkmakta olduğunu ve 
ormanlarımızın yeniden yeşermesi için çalıştıklarını belirten Bolu Rotary Kulübü Dönem Başkanı 
Aydın Biçer şu bilgileri verdi:
“1997 yılından itibaren Bolu ili Çaydurt mevkiinde bulunan Rotary Ormanı’na on binlerce ağaç dikimi 
yapan Bolu Rotary Kulübü, üyeleri ile ülkemizdeki ağaçlandırma çalışmalarına verdiği anlamlı 
desteğin gururunu yaşamaktadır.
Rotary 2430. Bölge Federasyonu ve Ecording firması, karşılıklı imzalanan sözleşme gereği Rotary 
adına 50.000 adet Tohum Topunu Muğla Bölgesindeki yanan orman alanlarında ve Artvin Bölgesinde, 
Orman Genel Müdürlüğü tarafından belirlenen yerlere Ecodrone olarak adlandırılan insansız hava 
araçları ile atmak suretiyle toprakla buluşturacak.
Sürdürülebilir bir doğa, çevre ve geleceğimiz için Kulübümüz 1400 adetlik tohum topu bağışını 
gerçekleştirmiştir. 5 Ekim – 10 Aralık 2022 tarihleri arasında Muğla’da ve 20 Aralık 2022 – 25 Şubat 
2023 tarihleri arasında Artvin’de yapılacak ağaçlandırma çalışmasında geçmiş yıllarda kaybedilen 
orman alanlarının yeniden ülkemize kazandırılması hedeflenmektedir.
Bolu Rotary Kulübü olarak tohum topu yöntemi ile ağaçlandırma çalışmalarına destek verdik. 
Umarız ki her tohum bir fidana, her fidan da bir ormana dönüşür.”
Medya haberleri:
1.https://www.boluobjektif.com/haber/bolu-rotary-kulubunden-surdurulebilir-bir-cevre-ve-
gelecek-icin-anlamli-destek/16301/
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Eskişehir Rotary Kulübü  - Çevre ve Çevre Etkinliği Farkındalık Projesi
Tepebaşı Belediyesi ile birlikte; Eskişehir Yunusemre Rotary Kulübü, Eskişehir Yazılıkaya Rotary Kulübü, 
Eskişehir Yazılıkaya Rotaract Kulübü ve Eskişehir Yunus Emre Rotaract Kulübü olarak; Dünya Temizlik 
Günü kapsamında; Çevre ve Çevre Temizliği ile ilgili farkındalık yaratmak amaçlı düzenlenmiş olan 
etkinliğe katıldık.

17 Eylül Dünya Temizlik Günü kapsamında tüm dünyada eş zamanlı planlanan etkinliğe; Eskişehir’de; 
Lets Do it Türkiye, Tepebaşı Sağlıklı Kent Konseyi, Temiz Türkiye, Eskişehir Toplum ve Sanat Derneği, 
bizler ve çevre dostu vatandaşlar katılarak temizlik etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik sonrasında; 2009 
da Tepebaşı Belediyesi temizlik emekçilerinden oluşturulmuş; Türkiye’de ve Dünya’da tek olan EKO-
SHOW Ritim Grubu tarafından bir konser düzenlenerek, şarkılar ve marşlar söylendi.
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Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü  - Arkadaşını Getir Etkinliği
Kdz.Ereğli Rotary Kulübü 2022-2023 Döneminin ilk ‘Arkadaşını Getir’ Etkinliğini 18 Eylül
Pazar günü Kahvaltı Buluşması şeklinde gerçekleştirdi. 100’e yakın katılımla tamamlanan Kahvaltı 
buluşmasının geliri eğitime katkı amacıyla bir üniversite öğrencisine burs olarak katkı sağlayacak.
Kahvaltı buluşmasında konuşan Dönem Başkanı Fulya Dinçer: ‘’Rotary ile Hayal Edip hayallerimizi 
gerçekleştireceğimiz projeler üzerinde çalışmaya devam ediyoruz. Bize sunulan hayat kıymetli ve 
her anında yaptığımız tercihler değerlidir. Bugün sizi bu kahvaltıya davet eden dostunuzu kırmayıp 
burada kahvaltı yapmayı tercih etmeniz sayesinde öğrenciler bir sene boyunca besine, eğitime 
daha rahat ulaşma şansı elde edecek. Tüm destekçilerimize teşekkür ediyoruz.’’ dedi.
Etkinlikte Interact Başkanımız Elçin Aslan bu dönemki projelerinden bahsederken, Geçmiş Dönem 
Başkanımız Aykut Ateş, Rotary Kısa Dönem Öğrenci Değişimi Programları hakkında bilgilendirmeler 
yaptı.
Ayrıca Kahvaltı etkinliğinde, Uzun Dönem Rotary Öğrenci değişim programı ile bir sene Kanada’da 
okuyan Zeren Kısa, katılımcılara Kanada’da okumanın kendisine katkıları hakkında çok keyifli bir 
sunum gerçekleştirdi.
Kdz.Ereğli Rotary Kulübü’nün 2022-2023 Dönemi gelir getirici projelerinden biri olan Elpek Dokuyan 
Eller Kooperatifi Toplum Birliği ile birlikte üretilen Çarpana dokuma anahtarliklarin satışına da 
Kahvaltı Etkinliğinde başlandı. Çarpana anahtarlıklardan elde edilecek gelir yine çocukların 
eğitimine katkı olarak değerlendirilecek.
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Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü  - Sepsis Farkındalık Projesi
Kdz.Ereğli Rotary Kulübü; 2022-2023 Döneminin 7. ve Kulübün 1752. toplantısını 13 Eylül Salı günü 
Zonguldak Rotary Kulübü ile beraber ortak toplantı şeklinde bilgilendirici ve keyifli bir paylaşımla 
gerçekleştirdi.
13 Eylül SEPSİS Farkındalık Günü kapsamında Kdz.Ereğli Rotary Kulübü, Zonguldak Rotary Kulübü ve TEB 
17. Bölge Zonguldak Eczacı Odası olarak birlikte başladıkları proje kapsamında gerçekleşen toplantıda, 
Zonguldak Rotary Kulübü Dönem Başkanı Osman Aydın ve üyeleri,  Zonguldak Eczacı Odası Başkanı 
Ecz. Ayşegül Kara ve Yönetim Kurulu üyesi Ecz. Burcu Onay’ın da katıldığı gecede, kulüp üyemiz Op.Dr.
Emin Damgacı, SEPSİS hakkında aydınlatıcı bir sunum paylaştı. Sunum sonrasında soruları cevaplayan 
Damgacı, SEPSİS nedeniyle her yıl 11 milyon insanın öldüğüne dikkat çekti.
Kdz.Ereğli Rotary Kulübü Başkanı Fulya Dinçer, toplantı sonunda SEPSİS projesine destekleri için, 
Zonguldak Rotary Kulübü Başkanı Osman Aydın ve Zonguldak Eczacı Odası Başkanı Ecz.Ayşegül Kara, 
kurumları adına 100 adet tohum topu bağışını içeren sertifikalarını takdim etti.
Proje kapsamında hazırlanan afiş çalışmaları TEB 17. Bölge Zonguldak Eczacılar Odası’nın da desteği 
ile bölgemizdeki eczanelerde sergilenmeye başladı.
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Koru Rotary Kulübü  - 20. Geleneksel Çimler Üstünde Dans
Koru Rotary Kulübü ve Koru Rotaract Kulübü’nün birlikte düzenlediği 20. Geleneksel Çimler
Üzerinde Dans etkinliği 21 Eylül’de büyük bir coşku ile gerçekleşti. 
Fransa’nın Ankara Büyükelçiliği’nin ev sahipliğini yaptığı geceye 700’ün üzerinde yardımsever 
katıldı. 
Koru Rotary Kulübü Çimler Üstünde Dans Komitesi Başkanı Erhan Yalçın misafirlere hoşgeldiniz 
diyerek etkinliği başlattı. Sonrasında 19 yıldır sizlerle neleri başardık diyerek konser gelirleri ile 
gerçekleştirilen projeleri LED ekranda gösterdi.
Daha sonra sahneye Koru Rotary Kulübü Başkanı İlayda Helvacı’yı davet etti.
20. Geleneksel Çimler Üzerinde Dans etkinliğinden elde edilen gelirin çocuk sağlığı ve eğitim 
projelerine önemli katkılar sağlayacağını belirten Koru Rotary Kulübü Başkanı İlayda Helvacı, 
bugüne kadar gerçekleştirilen Çimler Üzerinde Dans gecelerinden elde edilen gelirlerle birçok 
hastaneye tıbbi cihaz yardımı, eğitim projeleri, temiz su projeleri, seminerler, atölyeler, kurslar 
gerçekleştirildiğini, 3 Boyutlu eğitim sınıfları ve 21 bilgisayarlı kodlama sınıfları açtıklarını söyledi. 
‘Bu geceyi çocuk sağlığı ve eğitimi üzerine gerçekleştiriyoruz. Başardığımız herşeyi sizin sayenizde 
başarıyoruz. Bir deniz yıldızını daha denize atmanın mutluluğunu yaşıyoruz’ dedi.
Uluslararası Rotary 2430. Bölge Guvernörü Emre Öztürk sahneye çıkarak evsahibi Büyükelçi Herve 
Magro’ya teşekkür ederek plaketini verdi.
Fransa’nın Ankara Büyükelçisi Herve Magro çocuklar için yapılacak her projeye açığım, bu doğrudan 
çocuk haklarını ilgilendiriyor, bu projeyi memnuniyetle destekliyoruz.‘ dedi.
Finalde gecenin sponsorlarına plaketleri takdim edildi ve sahneye çıkan ve sponsor olan Ankara 
Modern Orkestrası 23.30 a kadar misafirleri coşturdu.
Orkestra arasında tüm misafirlerin katılımıyla geleneksel Macarena dansı yapıldı.
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Malatya Arslantepe Rotary Kulübü  - Erken Tanı Projesi
24.09.2022 tarihinde Melid otelde Malatya Arslantepe kulübü ile birlikte 42 katılımcı ile Erken Tanı 
projemizi gerçekleştirdik.
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Maltepe Rotary Kulübü  - Adım Adım İlk Yardım Eğitimi
6. Grup Kulüpleri Ortak olarak gerçekleştirdiğimiz, Kulübümüzün 1804 /
Dönemimizin 5. Toplantısında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Ana Bilim Dalı Acil Tıp 
Uzmanı Dr. Volkan Arslan tarafından verilen “Adım Adım İlkyardım Teorik ve Pratik Eğitimi “ projesine 
bizlerle birlikte katılan;
Rotary 2430. Bölge Interact Bölge Temsilcisi Didem Neva Ürtiş’e Gençlik Değişim Destek Komitesi  
başkanı Meltem Tamgül’e Rofife Komitesi Üyesi Burkay Köse’ye, Sercan Çantay, Burcu Kitaplı, 
İlayda Helvacı Başkanlarımıza ve kulüp üyelerine, Rotaract ve Interactlarımıza ve orada olan tüm 
dostlarımıza katılımları ile eğitim toplantısının bu kadar coşkulu ve “iyi ki !..” dedirten bir hale 
kavuşmasını sağladıkları için çok teşekkür ederiz.
Eğitim hem çok ilgi çekici hem de her bireyin sahip olması gereken yeterlilikleri kapsadığı için 
çok gerekli idi. Ankara Maltepe Rotary Kulübümüzün ağırladığı Uzun Dönem Değişim Öğrencimiz 
Nicholas Paez ve Yeni Nesiller Değişim misafirimiz Aleksandra Fenikowska’ yı neredeyse ülkemize 
gelir gelmez; Böyle güzel bir etkinlikle ağırlamamıza vesile olduğu için toplantıya ev sahipliği de 
yapan Sevgili Müge Arslan başkanımıza teşekkür ederiz.
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Maltepe Rotary Kulübü  - Ankara Çocuk Festivali
Ankara’nın en büyük ve en renkli aile ve çocuk etkinliği Ankara Çocuk Festivali, çocuklar ve ebeveynler 
için hazırlanan zengin içeriği ile 25 Eylül’de ODTÜ M.D. Vişnelik Tesisleri’nde gerçekleşti.
Ankara Maltepe Rotary Kulübü olarak festivale biz de katıldık; Rotary Bayraklarımızla, “End Polio Now” 
Rollup’  ımızla, el ilanlarımızla, projelerimize gelir elde etmek için hazırladığımız ürünlerimizle birlikte 
tanıtım elçisi olduk…
Festivalde çocuklara uçurtmalar hediye ettik.
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Maltepe Rotary Kulübü  - Gençlik Değişim
Kulübümüzün 1805 / Dönemimizin 6. Toplantısında NGSE öğrencimiz Aleksandra
Fenikowska ve  Gençlik Değişim Öğrencimiz Nicholas Paez ile bayrak değişimi yaptık.
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Mersin Rotary Kulübü  - Mersin Rotary Kulubü 50 Yaşında
Kurulduğu 1972 yılından bu yana başta Mersin olmak üzere birçok bölgede önemli hizmetleri
bulunan Mersin Rotary Kulübü, 50’nci yılını Hilton Mersin Oteli’nde düzenlenen balo töreni
ile kutladı.
1972 yılında sevgi, dostluk, yardımseverlik ve dünya barışına katkı sağlamak maksadıyla
kurulan Mersin Rotary Kulübü, 50’nci yılını “Rotary ile Hayal Et” temasıyla dönem
başkanlığını üstlenen Berdan &amp; Özge Doğan’ın ev sahipliğinde, aralarında Mezitli Belediye
Başkanı Neşet Tarhan ve eşi Sembol Tarhan, Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Vekili
Gülcan Kış, Mersin Akdeniz Belediye Başkan Yardımcısı Abay Polat, Yenişehir Belediye
Başkanı Özel Kalem Müdürü Oğuzhan Karayiğit, Mersin Baro Başkanı Gazi Özdemir,
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan ve eşi Oya Kızıltan’ın katılımları ile
kutlandı.
Etkinlikleri kapsamında aradan geçen 50 yılın anılarını ve Mersin Rotary Kulübü denince akla
ilk gelen düşünceleri birbirleri ile paylaşan kulüp üyeleri, özellikle kulübün ilk üyeleri
tarafından paylaşılan anekdotları büyük bir ilgiyle dinledi.
Uluslararası Rotary 2430. Bölge Dönem Guvernörü Emre Öztürk’ün de katılım sağladığı
kulübün 50. yıl balo töreninde, pasta kesme onuru ise Akşit Gücük, Dönem başkanı Berdan
Doğan ve Tarik Ciğer üçlüsüne verildi. Daha sonra toplu halde bir hatıra fotoğrafı çektiren
üyeler, birbirlerine “Nice yıllar” dileyerek, 50 yılı geride bırakmış olmanın gururu ile geceden
ayrıldılar.
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Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü  - ÇEMATEM (Çocuk Ergen Madde
Bağımlılığı Tedavi Merkezi) Mutfak Atölyesi
ÇEMATEM’de bulunan hastaların tedavi sürecinde olumlu katkılar sağlamak amacı ile ziyaret 
gerçekleştirildi.
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Ordu Rotary Kulübü  - Şehit Çocukları Tablet Projesi
Ordu Rotary Kulübü, Şehit ve Gazi çocuklarına Tablet bağışı projesini 01 Ekim 2022 Cumartesi günü 
Şehit Bkm. Uzman Çvş. Cüneyt Akkuş ailesini ve  Şehit Uzm. J. VII. Kad. Erdem Çıtır ailesini ziyaret 
ederek şehitlerimizin emanetleri çocuklarına tablet hediye etti. 
Ordu Rotary Kulübü Başkanı Meltem Erbaş, GDB Hakan Karakaş, GDB Tansu Odabaş, GDB Mustafa 
Kuralay, As Başkan Funda Irmak Yılmaz,  şehit ailelerini ziyaret ettiler.
Başkan Meltem Erbaş tablet tesliminde “Şehitlerimizin hakkını ne yapsak ödeyemeyiz fakat 
hatırlamak unutulmadıklarını bilmek onlar için çok önemli her zaman şehit ailelerimizin yanındayız 
şehitlerimize bir kez daha Allah’tan rahmet kederli ailelerine başsağlığı dilerim” dedi.
Bu projemizin gerçekleşmesine katkıda bulanan dostlarımıza ayrı ayrı teşekkür etti.
Şehit aileleri bu ziyaretten dolayı çok duygulandıklarını ve unutulmadıklarını hissettikleri belirterek 
Ordu Rotary Kulübüne bu anlamlı ziyaretten dolayı teşekkür ettiler.
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Samsun Canik Rotary Kulübü  - Waffle Projesi
İlköğretim Haftası kapsamında Tekkeköy Büyüklü İlkokulu ve Ortaokulu öğrencilerine,
öğretmenlerine ve İlçe Milli Eğitim Müdürü ve heyetine “Nesh Waffle “ sponsorluğunda yaklaşık 300 
kişilik Waffle Partisi yaptık. Sevgili Guvernör yardımcımız Mehmet Saraçogluda’da partimize katılım 
sağladı.
Çocukların gözlerindeki ışıltı ve bizi bekleme heyecanı ne kadar doğru birşey yaptığımızı gösterdi.
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Samsun İlkadım Rotary Kulübü  - Atma Sakla

Samsun İlkadım Rotary Kulübü  - Engelsiz Yaşam Kampı Projesi

ZİÇEV “Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı” Samsun Şubesi yararına “Atma  
Sakla - 2. El Giysi kampanyası” başlattık ve kulüp üyelerimizden topladığımız 2. El giysileri Ziçev 
Personelleri eşliğinde Semt pazarlarında satışa çıkardık. 
Hem ürünlerimizi uygun fiyata alan insanlar mutlu oluyor, hem de biz Ziçev le proje yapmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz.

Bir insanı sevmekle başlar her şey “ diyor Sait Faik  , bizler birbirini sevmenin birbirine inanmanın 
verdiği cesaret ve İlhamla sizlerle candan cana köprüler kurmayı hedeflediğimiz bir yola çıktık.
Bu kampda sizlerle birlikte toplumda artırılması gereken engelsiz yaşam bilinci ve farkındalığına 
yaptığımız katkıdan dolayı mutluluk duyuyoruz.
Günümüzde Ülkemizde ve Dünyada Artık engelin çevreden kaynaklı sorunlar olduğu kabul 
görmüştür. 
Gelecek nesli bu konuda bilinçlendirerek sosyal hayatın bize engeller koymasını önleyebiliriz. 
Engelsiz yaşam kampın da bizler sizleri gönlümüzle duyuyoruz ve sizin yanınızda olmak istiyoruz.
Kulübümüzde Sema Özakan başkanımızın döneminde başlayan ve başarıyla sürdürülen projemize 
pandemi nedeni ile ara verdikten sonra yeniden can suyu vermenin heyecanını ve mutluluğunu 
yaşıyoruz. 
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Samsun İlkadım Rotary Kulübü  - Turmepa ile Deniz ve Kıyı Temizliği Projesi
Samsun İlkadım Rotary Kulübü olarak, 17 Eylül de Turmepa ile deniz ve kıyı temizliği yapılmıştır. 
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Samsun Rotary Kulübü  - 12. Geleneksel Dostluk Panayırı
Samsun Rotary Kulübü 12. Geleneksel Dostluk Panayırı, 10 yıl aradan sonra Canlı Dönemde yeniden 
can buldu!
Samsun Rotary Kulübü olarak Samsun Rotaract Kulübü ile partner olduğumuz, Samsun Atakum 
Belediyesinin ev sahipliği yaptığı panayırımız 18 Eylül Pazar günü Karadeniz’in ve Samsun’un göz 
bebeği Çakırlar Korusunda düzenlendi. Mor tişörtlerimiz ve yeşil şapkalarımızla Rotaryenler ve 
Rotaractlar olarak büyük bir aile bağı ile; 40 derece sıcaklıkta, pırıl pırıl bir güneş altında ama 
bir yandan korunun ferahlatan ormanında sabah 10.00 akşam 19.30 arasında Samsunlulara ve 
Karadeniz halkına unutulmaz bir pazar yaşattık.  Yeme içme alışveriş ve eğlence standlarında 
kuyrukların oluştuğu ve 19.30’daki kapanışta standlarda tek bir gıda ürünün bile kalmadığı, tüm 
ürünlerin satıldığı ilk hesaplamalara göre 4000’i aşan sayıda vatandaşımızın geldiği 12. Dostluk 
Panayırımızı büyük bir başarıyla gerçekleştirdik. Sadece ortamı, sponsorları, ön hazırlıkları, günün 
eğlencesi, yeme içme alışveriş imkanlarıyla değil tam anlamıyla Rotary nedir sorusuna cevap 
veren bir büyük organizasyon olarak da Panayırımız son derece önemli amaçlara hizmet etti; 
Polio farkındalık projesi Koruda Sosyal Dans etkinliğinden; Rahim Ağzı Kanseri ve aşısı farkındalık 
etkinliğine, kültürel sportif etkinliklerden eğlencesine, Rotary bilgilendirmelerinin de yapıldığı tüm 
halkımıza açık panayırımızın sonunda bizim aracılığımızla burs vermek isteyen vatandaşlarımızdan 
tutun da yeniden bir etkinlik yapın biz yine ücretsiz geliriz desteğe diyen sponsorlara kadar uzanan 
inanılmaz pozitif geri bildirimler aldık ve yerel basında ses getirdik.
Ayrıca panayırımız uluslararası bir katılımla da anlamlandı, Amerika’dan gelen dostluk değişim 
ekibimiz de panayırımıza katıldı ve bizimle birlikte Polio farkındalık dansına eşlik edip, tüm gün 
alanda Türkiye’de Rotary’i doyasıya yaşamış, tecrübe etmiş oldular.
GELENEKSEL DOSTLUK PANAYIRIMIZDAN elde ettiğimiz fon ile;
Bir Okulumuz Var projeleri; Görme Engellilere Meslek Edindirme Projeleri;
Devlet Hastanelerinde Tedavi Gören Çocuklara Yönelik Projeler ve Kırsal Kalkınmada Kadın 
Girişimciye Destek Projeleri gerçekleştirmek ve bu yolla eğitimde fırsat eşitliğini sağlayabilmek; 
ülkemizin can damarı tarım ve kırsal kalkınmayı desteklemek; ülkemizin geleceği yarınlarımızın 
teminatı olan çocuklarımızın bireysel ve eğitsel gelişimlerine katkı sağlamak istiyoruz. Çok hayal 
var, gerçek kılmak istediğimiz. Hayal etmekten vazgeçmeyenler için biz de vazgeçmeyeceğiz.
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Silifke Rotary Kulübü  - Polio Çocuk Felci Farkındalık Projesi
Geleneksel olarak 3. Kez yaptığımız Polio Çocuk Felci Farkındalık etkinliğimizdir. Bütün gelirinin
Polio fonuna bağışlanacağı farkındalık projemizdir. Dönem Guvernörümüz Emre Öztürk ve Gülce, 
geçmiş dönem guvernörümüz Kemal Ketrez ve Burcu, kulübümüzden sorumlu guvernör yardımcımız 
Tarık Ciğer ve Nilgün katılımlarıyla Mersin Silifke Boğsak koyunda yapılmıştır.
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Ünye Rotary Kulübü- Bir Okulumuz Var Projesi
18 Eylül Pazar günü Ünye Rotary Kulübü olarak “Bir Okulumuz Var” projesi kapsamında fındık 
topladık. Toplanan fındıktan elde edilen gelir ile ihtiyaç sahibi bir okula destek olacağız. Projemize 
bu etkinlik öncesinde fındıklarını bizlere bağış olarak veren dostlarımız oldu. Umuyoruz ki bu 
etkinlikten güzel bir gelir getireceğiz ve bu eğitim ayında ihtiyaç sahibi bir okula güzel bir destek 
sağlayabileceğiz. 
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Komitelerimizden
Haberler
15. ROTARY KISA FİLM FESTİVALİ - ROFİFE
“ROFİFE” Rotary Kısa Film Festivali; 14 yıldır demokratik yapısıyla 
Türkiye’nin en katılımcı film festivalidir.
40’den fazla farklı coğrafyada 500’den fazla Usta Sinemacı, Akademisyen, 
Sinemasever ve Rotaryen jüri üyeleri ile sinema sanatına gönül veren 
10.000’den fazla kısa filmciyi buluşturmaya devam etmektedir.
Gala ve ödül töreninin hemen ardından 80’den fazla yerli ve yabancı 
Üniversitenin İletişim ve Güzel Sanatlar Fakülteleri ile iletişimlerini daha 
da geliştirmiş ve ulusal bir marka olmanın haklı gururu ile adımlarını 
güçlendirmiştir. ROFİFE, Bundan sonraki amacını Uluslararası Rotary’nin 
tüm dünyaya yayılmış olan insani gücünden faydalanarak uluslararası marka olma kararlığını 
belgeleyecek ilk adımı on beşinci gala ve ödül törenini, ülke sınırları dışında bir coğrafyada 
düzenlenmesi yönündeki
girişimi ile göstermiştir.
“ROFİFE” TC. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü başta olmak üzere gittiği her 
kentimizde yerel yönetimlerin, Üniversitelerin, yerel ve ulusal basın kuruluşunun desteğini almayı 
başarmış, kendine inanmış onlarca sponsoru ile başarılı bir Rotary programıdır.
Hayatın tüm alanlarında var olan ve hemen hepsi insan eliyle çizilmiş sınırlara meydan okuyacak 
kısa filmlerin yarışacağı 15. Rotary Kısa Film Festivali, 15. ROFİFE için sağlayacağınız tüm katkı ve 
destekler, var oldukları yapının evrenselliğini, sanatın evrensel yapısıyla birleştirmeyi amaçlayan 
tüm Rotaryenler tarafından sevgi ve minnet ile anılacaktır.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Rtn. Mustafa Güler
15. Rofife Komite Başkanı
2022-2023
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Rotaract Haberleri
Ankara Koru Rotaract Kulübü

Ankara Koru Rotary Kulübü ve Ankara Koru Rotaract Kulübü olarak ortak gerçekleştirdiğimiz 
20.Geleneksel Çimler Üstünde Dans etkinliğimizi 21.09.2022 tarihinde Fransa Büyükelçisi Ekselansları 
Herve Magro ve eşi Maria Magro ev sahipliğinde gerçekleştirdik. Etkinliğimizden elde ettiğimiz 
gelirle “Çocuk Sağlığı ve Eğitimi” temalı projelerimizi fonlayacağız. 

Çimler Üstünde Dans
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Ankara Kulüpleri Yaza Veda Toplantısı 
Diyabete Karşı Dur De Projesi
24.09.2022 tarihinde Ankara Kulüpleri Yaza Veda Ortak Toplantısına ev sahipliği yaptık.
Değerli konuğumuz Uzman Diyetisyen İdil İmamoğlu’nun Diyabete Karşı Dur De temalı sunumuyla 
dönem projemiz olan diyabet hakkında toplantımıza katılan kulüplerimizi bilinçlendirdik. 



Değerli Uzman Diyetisyen İdil İmamoğlu’nun ortak toplantımız için hazırlamış olduğu sunumu broşür 
haline getirdik. Diyabete Karşı Dur De Broşür Projesi olarak tüm kulüplerimizi bilinçlendirmek için 
paylaştık.

Diyabete Karşı Dur De Broşür Projesi

Değerli konuşmacı konuğumuz Uzman Diyetisyen İdil İmamoğlu adına Rotary Vakfı
PolioPlus fonuna 127 adet çocuk Polio aşısı bağışladık.

End Polio Bağışı
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Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü
Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak, Rotary’nin 7 temel ilkesinden biri olan Çevrenin 
Korunması kapsamında gerçekleştirdiğimiz geleneksel çevre temizliği projemize, bu yıl Toplum 
Hizmetleri Komitemiz ile birlikte “Geri Dönüşüm Muhteşem Olacak” isimli projemiz ile toplanan 
atıkların geri dönüşüme kazandırılması adına başladık. Düzenli aralıklarla gerçekleştireceğimiz 
projemizin ilk etabında Seymenler parkında kulüpçe ekipmanlarımız ile çevre temizliği 
gerçekleştirdik ve geri dönüşüm atık konteynırlarına topladığımız atıkları ayrıştırarak attık. 
Hizmetlerimiz dünyaya armağan olsun...

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Rtc. Feda Nil Şariç
Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü
Dönem Başkanı
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Interactlarımızdan
Haberler
Adana Güney Interact Kulübü

Rotary ve Rotaract  kulüpleri ile birlikte çevre temizliği etkinliği yaptık. 
Adana Güney Interact SERÇEV için yarış adlı projesini 29/09/2022 tarihinde gerçekleştirdi. 
SERÇEV’e bağış yaptıkları bu projede doyasıya eğlenip çok yakın biten yarışlarla heyecanı doruk 
noktasında yaşadılar.
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Antalya Perge Interact Kulübü

Mersin Toros Rotaract Kulübünün okul ziyaretinde başka eksikleri gözlemleyerek destek olmuştur. 
Antalya Perge Interact Başkanımız da bu güzel projeye eşlik ederek canlı dönemde dönemdaş 
dostlarına yardımcı olmuştur.



Bishkek Interact Kulübü

Bölge Interact Etkinlikleri

212  üye ile yeni dönemlerine başladılar. 

9-10 -11 Eylül tarihlerinde interact 2430 bölge asamblesi “ Capcanlı Interact Asambilemiz Toros 
Rotaract  kulübü tarafından gerçekleştirildi. Bol bol bilgilendiğimiz ve doyasıya eğlendiğimiz bir 
asamble oldu.
ODTÜ M.D Vişnelik Tesisleri’nde ki Ankara Çocuk Festivaline Katıldık. Orada Interactı tanıtan 
broşürlerimizi dağıttık ve Interactın ne olduğunu anlattık. 
Ardından Yaratan Kadınlar etkinliğine de katılarak Interact broşürlerimizi dağıttık.
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Eskişehir Ted Interact Kulübü

22 Eylül Perşembe günü okulumuzda 9. sınıflara özel INTERACT’A HOŞGELDİN PARTİSİ düzenledik, 
bolca eğlenip bir sürü aday üye aldık.
Interactlar Mutfakta projesi için yemekler yaptık. 
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Silifke Interact Kulübü

Silifke Interact Öğreniyor diyerek devam ettikleri konuşmacı konuklarının 4.sü
Pozitifköy‘ün kurucusu akademisyen Gülsüm Gülnaz Gültekin hocamız oldu.
Hayvan dostu kulüp olarak Mut Hayvan Severler Derneği iş birliği ile Silifke Rotary ve resmi 
olarak kurulmuş olan Silifke Rotakids ile ilk ortak projemizi gerçekleştirdik.
3. gelir getirici projemizi gerçekleştirerek, kendi el emeğimiz ile işlediğimiz bez çantalarımızı 
yaptık. 
İlk arkadaşını getir toplantımızı yaptık. İnretactlar olarak neler yapıyoruz konuştuk. Birbirimizi 
tanımak için oyun oynadık. 
Ayrıca hep birlikte İNTERACTLAR MUTFAKTA YEMEK KİTABI için tarifimiz olan Silifke Çilekli 
Magnolia yapıp afiyetle yedik.
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Emre ÖZTÜRK

C e r t  f  c a t e  o f  O r g a n  z a t  o n
Ths certfcate recognzes that the

Rotakids Club of Bishkek,
Kyrgyzstan

has been organzed and has agreed through ts offcers and
members, to be bound by the regulatons of the Rotakds Program of

RI Dstrct 2430.

Sponsored by the

Rotary Club of Bishkek, Kyrgyzstan

PRESIDENT OF SPONSORING CLUB GOVERNOR RI DISTRICT 2430

Club ID 222301 Established on 01 September 2022

DATE DATE

01 September 2022

2430-202223-03

Emre ÖZTÜRK

C e r t  f  c a t e  o f  O r g a n  z a t  o n
Ths certfcate recognzes that the

Rotakids Club of Silifke,
Türkiye

has been organzed and has agreed through ts offcers and
members, to be bound by the regulatons of the Rotakds Program of

RI Dstrct 2430.

Sponsored by the

Rotary Club of Silifke, Türkiye

PRESIDENT OF SPONSORING CLUB GOVERNOR RI DISTRICT 2430

Club ID 222303 Established on 10 September 2022

DATE DATE

10 September 2022

2430-202223-03

Rotakids Haberleri
2 tane Rotakids kulüp kuruldu, ve Guvernör tarafından charterları verildi. Bishkek Rotakids, Silifke 
Rotakids kulübü aramıza hoş geldiniz. 
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Bölgemizden
Haberler
EEMA Toplantısı 

EEMA toplantısı 9-11 Eylül 2022 de Como-Milano’da yapıldı. 
Toplantıya Gençlik Değişim Komite Başkanı Can Çığırgan ve Uzun Dönem Değişim (LTEP) 
sorumlumuz Gizem Baştaş katıldı. Ayrıca geçmiş dönem komite üyemiz ve şu anda Norveç Gençlik 
Değişim Komite başkanı Gül Çapar Morgensen ve Geçmiş dönem EEMA Başkanımız İskenderun 
Rotary Kulübü üyesi Serdar Kelahmet de toplantıda yer aldılar. 
Türkiyenin tanıtımı ve Gençlik değişim ile ilgili yeni fırsatlar yaratmak üzere gerekli bağlantılar 
kuruldu. Dünyada Rotary şemsiyesi altındaki ülkelerin katılımcıları ile biraraya gelindi. Özellikle 
daha önce zorlukla değişim yaptığımız ülkeler ile temaslara öncelik verildi, gelecek dönem için 
Fransa’ya da uzun bir aradan sonra öğrenci gönderebileceğiz.
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Fergana Valley Rotary Kulübü

Kırgızistan Kulüplerimize bir yenisi daha eklendi; Fergana Valley Rotary Kulübümüz kuruldu. 
Kırgızistan ziyaretleri sırasında Kırgızistan Başbakanı, Meclis Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Mr. 
Aibek Akmataliev ve Osh Eyalet Valisi ile de görüşmeler sağlandı. 
Kırgızistan Başbakanı Akılbek Japarov yeni kurulan kulübümüze imzalı mektubunu da iletti.  
Charter Töreni tarihi bir mekanda gerçekleşen Fergana Valley Rotary Kulübü’nün ilk resmi toplantı 
açılışı ise Başkan Akylai Karim tarafından gerçekleştirildi.
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Interact Asamblesi
U.R.2430.Bölge Interact Asamblesi 9-11 Eylül 2022 tarihlerinde Mersin’de gerçekleştirildi.
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Rotary Uzun Dönem Gençlik Değişim Programı

Rotary Uzun Dönem Gençlik Değişim Programı ile Meksika, Amerika, Brezilya ve Arjantin’den 
bölgemize gelen dokuz öğrenci Güneydoğu Anadolu gezisini tamamladı. Gençlik Değişim 
Komitesince dönem içinde düzenlenecek bir seri gezilerin ilki olan bu etkinlik Gaziantep ve 
Adıyaman şehirlerimizin tarihi yerlerini, doğal güzelliklerini ve yerel kültürel öğeleri öğrencilerle 
buluşturdu. Gezinin sonunda Adıyaman Rotary kulübünün düzenlediği  “Engelliler ile Nemrut’a 
Tırmanıyoruz” projesine de katılan öğrencilerimiz ve mihmandarları dört dolu gün boyunca bol 
bol eğlendiler, Türk yemeklerini tattılar ve kültürümüzün farklı yönlerini görme fırsatı yakaladılar. 
Öğrencilere Türkiye yi daha yakından tanıma olanağı sağlayan bu organizasyonda emeği geçen 
Gençlik Değişim Destek Komitesi üyelerimize ve Gaziantep Kavaklık Rotary Kulübü’ndeki tüm 
ağırlayıcı ailelerimize Gençlik Değişim Ana Komitesi olarak minnetlerimizi sunuyoruz.
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Toplumsal Barış Konferansı
Uluslararası Rotary’nin de kutladığı 21 Eylül Dünya Barış Günü kapsamında UR 2420,
2430 ve 2440 Bölgelerinin ortak çalışmalarıyla düzenlenen “Toplumsal Barış Konferansı”, çok 
değerli konuşmacıları 26 Eylül 2022, Pazartesi günü kıymetli Rotary Ailemizle çevrimiçi buluştu. 
Av. R.Erinç Sağkan , Prof.Dr. İlber Ortaylı , Tamer Levent, Doç.Dr. Ayça Demet Atay ve Prof.Dr. Acar 
Baltaş’ın konuşmacı olarak katıldığı konferansımıza Ankara Gazi Rotary Kulübü, Barış Rotary 
Kulübü, Beyoğlu Rotary Kulübü, Gökdere Rotary Kulübü, Fındıklı Rotary Kulübü ve İzmir Karşıyaka 
Rotary Kulübü Ev sahipliği yaptı. 
Çevrimiçi toplantı kapasitesi 500 kişi ile sınırlı idi.  Toplumsal Barış Konferansına  Rotaryen, 
Rotaractor, Interactor ve eşlerimiz katıldı. 
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Gaziantep Alleben RK / GDB. Yener İyiekici’nin eşi Rahşan İyiekici
Ankara Beysukent RK / Rtn. Cemile Kılıç’ın kayınpederi Sabri Kılıç

EYLÜL AYI KAYBETTİKLERİMİZ
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Sayılarla
Rotary

ROTARY          84 KULÜP 2276 ÜYE
ROTARACT      38 KULÜP 755 ÜYE
INTERACT       42 KULÜP 1237 ÜYE

ROTARY          70 KULÜP 1733 ÜYE
ROTARACT      41 KULÜP 604 ÜYE
INTERACT       25 KULÜP 326 ÜYE

ROTARY          97 KULÜP 2307 ÜYE
ROTARACT      58 AKTİF KULÜP 790 ÜYE
INTERACT       34 KULÜP 550 ÜYE

ROTARY          37,013 KULÜP 1.195,050 ÜYE
ROTARACT      11,424 KULÜP 202,492 ÜYE
INTERACT       14,911 KULÜP 342,953 ÜYE

2420. Bölge

2430. Bölge

2440. Bölge

Dünyada
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Uluslararası Rotary’deki kulüp tipleri ve önerilen kulüp modelleri. 
Rotary de 3 kulüp tipi vardır; 
Rotary kulübü, Rotaract kulübü ve uydu kulüp.  
Rotary kulübü, tavsiye edilen en az 20 üye, 
Rotaract kulübü, tavsiye edilen 12 üye ve uydu kulüp ise tavsiye edilen en az 8 üye ile kuruluyor. 
Kulüpler ister canlı, ister çevrimiçi ve isterse hibrit toplanabilirler.
Uluslararası Rotary’nin önerdiği olası kulüp modellerine şunları örnek verebiliriz. Bunlar dan 
ilki, hepimizin bildiği ve çoğumuzun üyesi olduğu geleneksel kulüp. Önerilen bir diğer kulüp 
şekli, Passport kulüp genellikle sık seyahat eden, iş insanlarından oluşan Rotary kulüpleridir. 
Üyeler, genellikle seyahat halinde oldukları için başka kulüplerin toplantılarına katılırlar ve kendi 
kulüplerinde davam diye baskın bir  zorunlulukları yoktur. 
 Bir başka kulüp şekli , Corporate kulüp bulunduğu topluma Rotary üzerinden iyilik yapmak isteyen 
şirketlerin kurdukları ve üyelerinin de şirket çalışanları olduğu şirket bazlı Rotary kulübüdür. 
Cause Based Rotary kulübü, Rotary’nin, topluma hizmet amaçlarından biri için kurulan ve çabalarını 
belirli alana odaklayan tematik bazlı Rotary kulüpleridir. Örneğin, ekolojik tarım Rotary kulübü gibi. 
Alumni-Based Rotary Kulübü; daha önce Rotary programlarının herhangi birinden faydalanmış, 
örneğin geçmişte Rotaract olmuş, gençlik değişime gitmiş, vtt, ngse’e katılmış veya Rotary bursiyeri 
olmuş kişilerden oluşan Rotary kulüp türüdür.  
Interest-Based Rotary Kulübü; belirli bir mesleki ilgi alanı veya hobi bazlı kurulan kulüp türüdür. 
Örneğin yapay zekayla ilgilenenlerin bir araya gelerek oluşturdukları Rotary kulübü.
International Rotary Kulübü; özellikle ülkelerdeki esnafları çekmek için kurulan kulüplerdir. Örneğin 
ülkemizdeki international Rotary kulüpleri gibi. Üyeleri, bölgelerinin ana dili dışında ortak bir dil 
konuşurlar. 
Tabi kulüp modelleri bunlarla sınırlı değildir. Siz kendi dinamiklerinize uygun kulüp modelleri de 
oluşturabilirsiniz. O esnekliği uluslararası Rotary sağlamaktadır.

Murat Turan
Kulüplerden Sorumlu Bölge Sekreteri
2022-2023

Rotary Bilgilerimizi
Tazeleyelim



2430. bölge projelerimizi internette haber olarak yayınlamaktayız. 
Projeleri yayınlamak isteyen kulüplerimiz Berke Akkuş dostumuz ile iletişime geçebilirler. 

Berke Akkuş
0 553 061 62 97
berkeakkus@anitteperotaract.org 

İnternet Haberleri İle
2430. Bölge
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Ekim 2022

Allaben İpekyolu

Pt

4

11

18

5

12

19

6

13

20

1

7

14

21

8

15

22

2

9

16

23

3

10

17

24

Sa Ça Pe Cu Ct Pa

Kavaklıdere Sinop Sinop
Üye Uyum Kampı

Sinop
Üye Uyum Kampı

29 30

Yönetim Toplantısı Akdeniz Jazz Gecesi

25 26SAHA EXPO
Beysukent
Polio Günü

10 Aralık
Kastamonu

Kavaklık
Zeugma

Konya
Meram 27 28

Koru Başkent

Kapadokya
Covid Survivors

Alumni Reconnection

Kapadokya
Covid Survivors

Aspendos
Tenis Turnuvası

GOP

DEI Semineri
Kızılay Rotaract Kulübü

Maltepe

Bozüyük31

156. RYLA Antep
Yesemek

156. RYLA Antep
Gaziantep

Esat Tuğberk
Şenlikleri
Güney

Esat Tuğberk
Şenlikleri

Esat Tuğberk
Şenlikleri

Liderlik Semineri

Antalya Konferansı

156. RYLA Antep

156. RYLA Antep

Sokak Sanatçıları

Liderlik Semineri

Ankara Cumhuriyet
Kutlamaları
Mersin Toros
Kütüphane Açılışı 
Cumhuriyet Bayramı
Arifesi

Cumhuriyet Bayramı
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